
MO evid. č. smL: 6440-0003-2023-008

SMLOUVA O DÍLO
i. 6440-0003-2023-008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova221/l, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno 
odboru provozu nemovité infrastruktury 
Agentury' hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, __________________  tel.l
ve věcech technických: Ivana StřeštíkováDiS., e-mail:^^^^^^^^^^^| tel.l 
za Provozní středisko 0611 Brno (PS 0611):

Ing. Petr Hocek, e-mail:| tel.l

ve věcech BOZP:

Hana Čechová, e-mail:
Pavel Kaláb, e-mail:
Ing. Jiří Hošek, e-mail:
mobil

Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitými majetkem, odděleni provozu Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Bmo,

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. BESTFIVE s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskými soudem v Brně. oddíl C, vložka 72043,
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: kehóqjq,
Adresa pro doručování: Bestfive s.r.o., Ždirec 156, 588 13 Polná,

Nové sady 988/2,602 00 Bmo,
29296455,
CZ29296455,
Fio banka, a.$.,
2601334232/2010,
Jaroslavou Novákovou, jednatelkou společnosti,

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zr.ění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,OZ“), uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízeni „PS 0611- Stavební 
opravy v budovách č. 1, 5, 6, 7, 9, 18, 23, Kasárna Šnmavská Brno", systémové Číslo NEN 
N006/23/V00001116, jako veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134.-2016 Sb.,

1/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva1'):

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění oprav ve vojenském objektu Kasárna Šumavská Brno CE 06-03
07/001 Správní budova, /005 Budova pro výuku, /006 Budova výuky, /007 VZK, /009 Budova 
výuky, /018 Garáž, /023 Hala-učebna, s cílem bezpečného provozu.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „PS 0611- 
Stavební opravy v budovách Č. 1, S, 6, 7, 9, 18, 23, Kasárna Šumavská Brno“, kterým se 
rozumí souhrn následujících plnění:

2.1.1. Oprava podlah, omítek, maleb, elektroinstalace a další stavební práce v budovách číslo 1, 5, 6, 
7, 9, 18, 23 Kasárna Šumavská Brno.

2.1.2. Zpracování časového harmonogramu prací - zhotovitel je povinen předat objednateli 
harmonogram (do 5 pracovních dní po převzetí staveniště). Harmonogram bude v souladu 
s položkami cenové nabídky uvedenými v cenové kalkulaci (příloha č. 1 smlouvy). 
Po odsouhlasení ze strany objednatele (kontaktní osoby pro věci technické), je tento 
harmonogram závazný a nelze jej jednostranně změnit.

2.2. Podrobná specifikace díla podle Cl. 2. 1. smlouvy je obsažena v příloze č. 1 smlouvy „Cenová 
kalkulace14, v příloze č. 2 „Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky a v zadání 
výběrového řízení: „PS 0611- Stavební opravy v budovách č. 1, 5, 6, 7, 9, 18, 23, Kasárna 
Šumavská Brno“, systémové číslo NENN006/23/V00001116.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce, nezbytné 
k řádnému dokončení díla. Především se jedná o vybudování zařízení staveniště 
a provedení veškerých prací, které jsou vyvolány výstavbou. Všechny práce související 
s prováděním díla (včetně všech poplatků a kaucí), které podle tohoto odstavce je zhotovitel 
povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy, a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny, které 
sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 

připomínky a jiné jejich nedostatky,
h) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, 

provádění a dokončení plnění smlouvy,
c) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, 

dokončení díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo 
požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry díla,

d) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla. 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory 
či nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem.

2.5. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto Článku 
smlouvy a rádně a včas je předat objednateli ve lhůtě podle ČI. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle či. 3 smlouvy.

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje po uzavření dodatku této smlouvy provést případné další práce, 
nutné k řádnému zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění 
účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž 
potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy

2/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

(dále jen „vícepráce").
2.7. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé 

práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému provedení 
díla (dále jen „méněpráce"), nebudou zhotovitelem po uzavření dodatku této smlouvy 
provedeny a fakturovány.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

5.807.000,00 Kč bez DPH
(slovy: pět milionů osm set sedm tisíc korun českých).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude, v případě zhotovitele plátce DPH, účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy 
je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 1.219.470,00 Kč a celková cena za 
dílo včetně DPH tedy Činí 7.026.470,00 Kč.

3.2.1. Pokud v průběhu trvání této smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DPH, sjednávají 
smluvní strany, že takováto změna nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, a od účinnosti 
takové změny v sazbě DPH sejí strany budou řídit. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel, 
který v okamžiku podpisu této smlouvy není plátcem DPH, ale v průběhu plnění této smlouvy 
se plátcem DPH stane, bude oprávněn objednateli úětovat nabídkovou cenu, která se bude 
považovat za cenu včetně DPH.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti, dodání 
věcí nezbytných pro rádné provedení a dokončení díla, odstranění všech jeho vad a splnění 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou nabídkou (v příloze Č. 1 
smlouvy) od celkové ceny odečtena.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze změnit za předpokladu sjednání dodatku ktéto smlouvě, 
a to pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle čl. 2. 6. 
smlouvy. Povinnost realizovat více práce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření 
dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou položkového rozpočtu, popř. 
s výkresovou dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez zbytečného 
odkladu. Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny materiálů, prvků 
a hmot) není zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebude v rozporu s účelem 
a předmětem této smlouvy.

3.8. Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

z rozpočtu, maximálně však do výše směrných cen stavebně montážních prací ÚRS Praha, 
a.s., platných v době realizace těchto prací,

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen 
stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, 
případně individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. Agregované 
položky nejsou přípustné.

3/13



Článek 4
Čas a místo plnění

MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

4.1. Termín předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s 51. 12. 1. 
smlouvy vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu, vjezdu osob a 
vozidel do vojenského objektu.
Termín předání zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

4.2. Termín zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od předání staveniště.
4.2.1. Termínpro zahajenídílčihoplnění:

• položky rozpočtu č. 75-110 stavební Část-b. č. 7 VZK Kasárna Šumavská Brno 
od 1. 8. 2023

4.3. Termín pro dokončení plnění, pro předání a převzetí díla: nejpozději do 10.11. 2023.
4.3.1. Termín pro dokončení dílčího plnění:

• položky rozpočtu Č. 75-110 stavební část - b. č 7 VZK Kasárna Šumavská Brno 
nejpozději do 31. 8. 2023

4.3.2. Tyto termíny lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, 
v případě nutnosti provést vícepráce, nebo vpřipadě přerušení plnění díla 
v důsledku výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy 
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla, a které vznikly bez zavinění 
smluvních stran.

4.4. Objednatel je oprávněn přerušit plnění díla, O přerušení plnění díla provede osoba ve věcech 
technických písemný zápis do stavebního deníku. Zápis musí obsahovat důvod přerušení 
a přesné určení počátku přerušení, zápis musí být potvrzen podpisem zástupce zhotovitele. 
Zápis o přerušení plnění obsahuje, pokud je to objektivně možné, i datum ukončení přerušení. 
Bez splnění náležitostí zápisu o přerušení plnění stanovených v tomto ustanovení smlouvy 
k přerušení nedojde.

4.5. Zhotovitel je oprávněn z objektivních důvodů neležících na straně zhotovitele či jeho 
poddodavatelů žádat o přerušení plnění díla. O přerušení plnění díla požádá písemným 
zápisem do stavebního deníku a současně zašle osobě objednatele ve věcech smluvních žádost 
o přerušení plnění díla e-mailovou zprávou. Zápis musí obsahovat objektivní důvod přerušení 
a požadovanou délku přerušení. Žádat výše uvedeným způsobem o přerušení plnění díla lze 
v případě trvání důvodu i opakovaně. Pokud zástupce objednatele ve věcech smluvních žádosti 
vyhoví a písemně přerušení plnění potvrdí, má se za to, že k přerušení plnění díla došlo 
v termínu uvedeném v zápise žádosti o přerušení ve stavebním deníku. Bez splnění náležitostí 
zápisu žádosti o přerušení plnění stanovených v tomto ustanovení smlouvy k přerušení 
nedojde.

4.6. Odpadne-li důvod přerušení plnění díla před uplynutím termínu obsaženého v zápise 
o přerušení, provede zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala, o této skutečnosti 
zápis do stavebního deníku s uvedením dne, kterým opětovně počíná běh přerušené lhůty 
plnění díla a tuto skutečnost oznámí zástupci druhé smluvní strany elektronicky. Objednatel po 
ukončení přerušení plnění díla podle čl. 4.4. nebo či. 4.5. této smlouvy vypracuje bez 
zbytečného odkladu návrh dodatku smlouvy upravující termíny dotčené přerušením plnění. 
Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla a veškeré dílčí termíny stanovené 
harmonogramem plnění se prodlužují o dobu přerušení plnění díla.

4.7. Pracovní doba: v pracovní dny od 7:00 - do 16:00, soboty, neděle a státní svátky po předchozí 
domluvě.

4.8. Místem plnění je vojenský objekt Kasárna Šumavská Brno, CE 06-03-07.

Článek 5
Podmínky provádění díla

5.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce k:
a) předání staveniště/pracoviště,
b) poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli,

4/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

c) provádění kontroly postupu realizace a kvality prováděného díla ve smyslu § 2593 a § 2626 
OZ,

d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek,
e) převzetí dokončeného díla osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu 

ve věcech technických.
5.2. O předání věci k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, 

co a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo.
5.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení 

díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich 
předání objednateli.

5.4. Osoba oprávněná jednat ve věcech BOZP za objednatele na staveništi/pracovišti:
a) je oprávněna upozorňovat zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků 

na BOZP zjištěné na staveništi/pracovišti, převzatém zhotovitelem díla a vyžadovat 
bezodkladně zjednání nápravy,

b) je oprávněna dávat závazné podněty a ukládat opatření k zajištění BOZP a při stanovování 
pracovních nebo technologických postupů,

c) je oprávněna kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště/pracoviště, včetně jejich vstupu 
a vjezdu,

d) organizuje termíny kontrol za účasti zhotovitele nebo osoby jím pověřené,
e) provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na staveništi/pracovišti, na něž 

upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto 
nedostatky odstraněny.

5.5. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti ve věcech BOZP i za své poddodavatele.
5.6. Při předání staveniště/pracoviště bude zhotovitel seznámen s podmínkami prováděných prací 

v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí staveniště/pracoviště, připojovacími body 
elektrické energie, vody, kanalizace atd., se zákresy známých tras podzemních vedení 
inženýrských sítí a nadzemních rozvodů a zařízení.

5.7. Zhotovitel je povinen seznámit se při protokolárním převzetí staveništi/pracoviště
s rozmístěním a trasou jejich podzemních a nadzemních vedení, která nejsou předmětem díla, 
a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k jejich poškození. 
Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců inženýrských sítí a nese 
odpovědnost za škody vzniklé v důsledku jejich nedodržení. Zhotovitel provede před 
zahájením stavebních prací vytyčení všech stávajících podzemních inženýrských sítí. 
V případě odkrytí stávajících inženýrských sítí je před jejich opětovným zakrytím předá 
příslušným správcům sítí a provede zápis do stavebního deníku s prohlášením o jejich 
neporušenosti.

5.8. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dodržovat na převzatém
staveništi/pracovišti a na přístupových komunikacích, které budou specifikovány při předání, 
čistotu a pořádek. Přístupové komunikace musí zůstat trvale průjezdné (popř. průchodné), 
v případě jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do původního stavu před 
poškozením. Pokud zhotovitel tyto komunikace znečistí, je povinen provést neprodleně jejich 
úklid. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště/pracoviště a vyklidí jejich prostor nejpozději 
do dne předání a převzetí dokončeného díla,

5.9. Převzetím staveniště/pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost
za dodržování příslušných právních předpisů v oblasti BOZP, požární ochrany, ochrany 
životního prostředí, hygieny a ekologie, ve stavbou dotčených prostorech včetně přístupových 
komunikací.

5.10. Při provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník podle § 157 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
do kterého bude průběžně zapisovat skutečností důležité pro vedení stavby, zejména převzetí 
staveniště/pracoviště, výzvu k prověření zakrývaných prací, oznámení o úmyslu provádět 
zkoušky kvality, únosnosti, apod., svolání kontrolního dne, vyklizení staveniště/pracoviště. 
Ve věcech zásadního významu pro provádění díla s dopadem na cenu díla nebo termíny plnění 
se zhotovitel zavazuje, vedle zápisu do stavebního deníku, informovat osobu objednatele 
pro věci technické rovněž e-mailovou zprávou, bez emailové zprávy se na zápis pohlíží jako 
by nebyl proveden. Každá strana stavebního deníku musí být v dolní části podepsána

5/Í3



MO evid. č. snil.: 6440-0003-2023-008

zhotovitelem a osobou objednatele, pro věci technické, s uvedením data podpisu. Zápisy 
ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží i jako podklad pro 
vypracování dodatků smlouvy. Během pracovní doby na staveništi/pracovišti musí být 
stavební deník trvale přístupný oprávněným osobám. Zhotovitel je povinen předat objednateli 
při předání díla originál stavebního deníku.

5.11. Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah stavebního 
deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li zástupce zhotovitele 
pro věci technické se zápisem zástupce objednatele do stavebního deníku, musí k tomuto 
zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak platí, že se zněním zápisu 
souhlasí. Dojde-li k rozporu, budou tyto řešeny v přiměřené lbůtě především dohodou 
smluvních stran.

5.12. Požádá-li o to zhotovitel, umožní mu objednatel odběr elektrické energie a vody. Podmínky 
odběru, včetně způsobu úhrady nákladů, budou dojednány samostatným smluvním vztahem 
mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody představuje 
vlastní náklady zhotovitele.

5.13. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi/pracovišti bude třeba umístit nebo 
přemístit dopravní značení podle předpisu o pozemních komunikacích, zajistí tyto práce 
zhotovitel včetně projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za umísťování, přemísťování 
a udržování dopravních značení v souvislosti s průběhem prováděných prací.

5.14. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště/pracoviště proti krádeži, za jeho střežení. 
Zhotovitel je povinen chránit stavbu před veškerými případnými škodami, způsobenými 
povětrnostními vlivy, jako je zatečení apod. Všechna opatření s tímto související jsou zahrnuta 
v ceně díla.

5.15. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci sjinými subjekty - poddodavateli. 
Zhotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů. Zhotovitel je 
povinen, vyzve-li ho ktomu objednatel, předložit objednateli seznam všech svých 
poddodavatelů. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci 
výběrového řízení na realizaci díla kvalifikační předpoklady, není zhotovitel oprávněn provést 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat 
zaměstnanci zhotovitele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

5.16. Zhotovitel je povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých poddodavatelů 
viditelné firemní označení. Zhotovitel v plné míře odpovídá za zajištění BOZP u všech osob 
v prostoru staveniště/pracoviště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami.

5.17. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy. Smluvní strany se 
dohodly, že platné české technické normy a jiné technické dokumenty (dále jen ,,ČSN“) jsou 
pro účely této smlouvy považovány za závazné.

5.18. Zhotovitel se zavazuje používat při provádění díla pouze výrobky, které splňují technické 
požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technicKých požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a předpisy 
souvisejícími. Veškeré materiály, zařízení apod., použité při zhotovování díla budou nové 
(tzn. vyrobené ne dříve než v roce 2022), nepoužité, nerepasované a budou odpovídat 
veškerým platným technickým normám a předpisům. Tuto skutečnost zhotovitel na vyžádání 
doloží příslušnými doklady.

5.19. Zhotovitel se zavazuje nezatížit dílo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

5.20. Při provádění díla zhotovitel dále:
a) zajistí ochranu stavebních prvků stavby tak, aby nedošlo k jejich poškození,
b) zajistí, aby nedocházelo k šíření prachu (plachty apod.),
c) provádí průběžný úklid
d) provede po dokončení stavebních prací konečný úklid a vyklizení staveniště tak, aby byl 

objekt připraven k užívání.
5.21. Veškeré stavební práce či konstrukce, které budou dalším postupem realizace díla zakryty, 

mohou být zakryty pouze se souhlasem osoby objednatele pro věci technické.

6/13



MO evid. Č. smi.: 6440-0003-2023-008

Článek 6
Nakládání s odpady

6.1. Při provádění díla bude s veškerými odpady nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Původcem odpadu vzniklého při prováděni díla je 
zhotovitel, který odpovídá za jeho zatřídění podle Katalogu odpadů uvedeného v příloze c. 1 
vyhlášky c. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadu) a 
zajistí zpracování veškerých příslušných dokladů a provedeni laboratorních rozborů, 
potřebných pro jeho odstranění v souladu s platnou právní úpravou^ (např. vyhláška 
ě 294/2005 Sb., o podmínkách ukládáni odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu 
terénu a změně vyhlášky ě. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady). Zhotovitel 
doloží objednateli doklady o způsobu naložení s odpady, vzniklými prováděním dila včetně 

vážních lístků.
6.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zrnek, železo, 

ocel, cín, směsné kovy - litina, pozinkovaný plech, kabely, apod.), které se vyskytnou 
v průběhu realizace předmětu této smlouvy, zůstává majetkem objednatele. Jeho likvidace 
(odprodej) bude řešena objednatelem samostatně. Zhotovitel v rámci realizace předmětu této 
smlouvy zabezpečí jeho roztřídění dle pokynů osoby objednatele pro věci technické a uložení 
na určeném místě, příp. naložení do přistaveného kontejneru. Místo uložení, příp. místo 
přistavení kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání s demontovanými 
druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami upřesněny^ při zahájení plnění 
předmětu této smlouvy a zapsány v zápise o předání a převzetí staveniště/pracoviště, případně 

ve stavebním deníku.

Článek 7
Podmínky předání díla

7.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla 
v čl. 4. 3. a 4. 3. 1. smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným 
termínem plnění. Nej později 1 pracovní den před předáním díla oznámí zhotovitel kontaktní 
osobě objednatele pro věci technické telefonicky a zároveň písemně datum a hodinu, kdy dílo 
předá. Současně doručí soupis provedených prací a dodávek, včetně dokumentace uvedené 
vbodě 7.1.1. tohoto článku. O předání předmětu díla bude sepsán písemný zápis, který za 
smluvní strany mohou podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech technických.

7.1.1. K přejímacímu řízení dodá zhotovitel tyto doklady: ^ ^ _
a) atesty (certifikáty) na použité materiály a výrobky, návody k použití, obsluze a údržbě

v českém jazyce, prohlášení o shodě dle platných právních předpisů, ^
b) zápisy a osvědčení o provedených předepsaných zkouškách, revizích a měřeních 

ověřujících řádné provedení díla dle ČSN a požadavků této smlouvy,
c) doklady o likvidaci (uložení) odpadů vzniklých v průběhu provádění díla, .. , .
d) originál stavebního deníku, kde bude zapsán postup realizace díla a skutečnosti mající vliv

najeho kvalitu, . v
e) další doklady, jejichž potřeba vznikne v průběhu provádění díla, a o nichž bude učiněn

záznam do stavebního deníku.
7.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 

zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele 
se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při prejímce 
díla. Po provedené prohlídce bude dílo: _ ^ _
a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o předání bude podepsán 

zápis o předání a převzetí díla, nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých, drobných vad, které samy o sobe ani

ve spojení s jinými nebrání užívaní díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívaní 
podstatným způsobem neomezují; vady budou odstraněny nejpozději do 14 kalendářních 
dní ode dne předání, pokud se strany písemně nedohodnou jinak, nebo ^

c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí 
bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad

7/13



MO evid. E. smi.: 6440-0003-2023-008

a vyjádření obou smluvních stran.
7.3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom co, a v jakém stavu a rozsahu 

bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo Zápis bude za objednatele 
podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.
Dílo bude po dokončení objednateli předáno v samostatných přejímkách v termínech dle ČI.
4.3. a 4.3.1.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

8.1. Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí 
objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni zdanitelného 
plnění na adresu:
Provozní středisko 0611, Dobrovského 25/27, 602 00 Brno 
Záhlaví faktury bude vyplněno:
Odběratel: IČO: 60162694
Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Hradební 772/12, 110 05 Praha I
Příjemce: Provozní středisko 0611, Dobrovského 25/27, 612 00 Brno.

8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad",
b) evidenční Číslo daňového dokladu,
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa,
e) identifikační číslo (IČO), a daňové identifikační číslo (DIČ), pokud byla smluvním stranám 

přidělena dle příslušných právních předpisů,
f) předmět dodávky a název díla,
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení objednateli),
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena.

8.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

8.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné fakturované částky na účet 

zhotovitele.
8.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.

8.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného 
zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši ěástky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně.

8/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
8.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
8.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 9
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

9.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla a zhotovovaného díla, 
je po celou dobu plnění díla objednatel.

9.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a podpisem protokolu o předání věci smluvními 
stranami.

9.3. Nebezpečí škody na věcech předaných k provedení díla a prováděném díle až do předání 
objednateli nese zhotovitel.

9.4. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku provádění díla 
objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své 
náklady.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.

9.6. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, 
případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění min. 7 000 000,- Kč. Pojistku je 
zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději do 14 dnů po podpisu této smlouvy 
poslední smluvní stranou.

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

10.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla podle § 2619 OZ po dobu 36 měsíců od předání 
a převzetí dokončeného díla, respektive ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady zjištěné při 
předání díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto 
vadou dílo trpělo již v době předání.

10.2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a § 2629 a násl. OZ.
10.3. Reklamace se uplatňují písemně.
10.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího 

obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu 
a termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má 
se za to, že je reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářních 
dnů od obdržení reklamace. Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 
vad díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady 
a zhotovitel se zavazuje tuto částku do 15 dnů ode dne jejího vyúčtování objednatelem uhradit.

10.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
10.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě 

v důsledku vady díla.

Článek 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín převzetí sjednaný podle čl. 4. 1. uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý i započatý den 
prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním Časového harmonogramu dle Čl. 2.1.2. 
smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč, a to za každý započatý den

9/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

prodlení.
11.3. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný v této 

smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH, 
a to za každý i započatý den prodlení.

11.4. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle čl. 7. 2. písni, b), 
uvedených v zápisu o předání a převzetí díla, nebo vad podle článku 10 smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za 
každý i započatý den prodlení.

11.5. V případě, že zhotovitel v rozporu s čl. 5.15. smlouvy provede předem neodsouhlasenou 
změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení 
na realizaci díla kvalifikační předpoklady, nebo některou z odborných prací bude vykonávat 
zaměstnanec zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez příslušné kvalifikace, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu 20 % z celkové ceny díla bez DPH.

11.6. V případě zjištění porušení předpisů BOZP, požární ochrany, ekologie, včetně nakládání 
s odpady, zhotovitelem na převzatém staveništi/pracovišti, je zhotovitel za každé jednotlivé 
porušení výše uvedených předpisů, povinen objednateli uhradit při prvním porušení, smluvní 
pokutu ve výši 10 000,00 Kč, při každém dalším zjištění smluvní pokutu ve výši 20 000,00 
Kč .

11.7. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo dokončeno a připraveno k předání 
a v průběhu přejímacího řízení objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč.

11.8. V případě prodlení s předložením pojistky podle ěl. 9. 6. smlouvy, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

11.9. V případě, že zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných v čl. 12. 1. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé 
porušení těchto povinností.

11.10. V případe prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve 
znění pozdějších předpisů.

11.11. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty.

11.12 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 OZ.

11.13. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před rádným 
dokončením a předáním díla (napr. dohodou podle § 1981 OZ, nebo odstoupením od smlouvy 
podle § 2001 a násl. OZ). To znamená, že zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat 
po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 12 
Zvláštní ujednání

12.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu podle § 29 
zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 
V této souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:
a) na provádění díla se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 

nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO, EU 
a občanů Ukrajiny, kteří předloží platné pracovní vízum či vízum o strpění),

10/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

b) zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží, 
a se kterými byl seznámen nejpozději při předání staveniště/pracoviště. Nedodržení tohoto 
ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání 
zákazu vjezdu pro dopravní prostředky,

c) k udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 3 dny 
před zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského 
objektu (zejména jméno, příjmení, datum, místo narození, číslo občanského průkazu, 
adresa trvalého pobytu) a seznam registračních značek dopravních prostředků,

d) vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nej později v termínu ukončení díla. Nedodržení 
tohoto ujednání ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení platby 
daňového dokladu (faktury) do doby odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem.

12.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku, kdy knim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášení úpadku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „insolvenění zákon"), v dané 
Ihůtě je zhotovitel rovněž povinen sdělit objednateli zahájení insolveněního řízení.

Článek 13 
Zánik závazků

13.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení,
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení podle insolveněního zákona, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolveněního řízení.

13.2. Nastanou-]i u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna, uvedené skutečnosti bez zbytečného odkladu oznámit druhé 
straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Požaduje-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, na základě ujednání této smlouvy, je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení smlouvy, které ji 
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

13.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní 
své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z této smlouvy 
a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu.

13.5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje:
a) prodlení se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnů z důvodu ležícího na straně 

zhotovitele,
b) prodlení s předáním dokončeného díla déle než 10 kalendářních dnů,
c) pozastavení prací na provádění díla bez dohody s objednatelem, nebo prodlení vůči 

schválenému časovému harmonogramu prací, byl-li mezi smluvními stranami sjednán, 
na dobu delší než 5 kalendářních dnů,

d) neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla,
e) provádění díla v rozporu s touto smlouvou,
f) nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při prováděni díla,

11/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

g) neodstranění objednatelem zjištěných a zhotoviteli oznámených vad zápisem do stavebního 
deníku, v termínu v něm stanoveném, či jiným prípisem objednatele,

h) změna poddodavateieJehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení 
na realizaci díla specifikovaného, v článku 2 této smlouvy, kvalifikační předpoklady, bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí § 2001 
a násl. OZ.
Dojde-li k odstoupení od smlouvy, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno oceněním 
soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou 
k tíži strany, která porušila smluvní povinnost; obdobně bude postupováno v případě ukončení 
smlouvy dohodou smluvních stran.
Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle způsobu, kterým 

je stanovena cena díla a po jeho odsouhlasení objednatelem zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu”,

b) zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště/pracoviště a vyzve objednatele písemně na adresu 
pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví smlouvy, k „dílčímu předání díla”, 
při předání se postupuje přiměřeně dle ČI. 7 smlouvy,

c) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé 
straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

Článek 14
Závěrečná ujednání

14.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany 
se dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před 
soudem obecně příslušným dle sídla objednatele.

14.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti e-mailem musí být následně 
originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy.

14.3. Smluvní strany si dohodly veškeré lhůty podle § 607 a násl. OZ. Připadne-li poslední den 
lhůty dle této smlouvy na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem ihůty pracovní den 
nejblíže následující.

14.4. Smluvní strany berou na vědomí podle či. 6 odst. I písm. b) Nařízení evropského parlamentu 
a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a podle § 43 odst. 3 písm. b) zákona č. 1 ] 0/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany 
současně podle či. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou shromažďovat 
a zpracovávat osobní údaje fyzických osob, jim ve smlouvě uvedených, v rozsahu titulu, 
jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného Čísla nebo data narození, trvalého 
pobytu, telefonního čísla, e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem 
plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje.

14.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na 
vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu těchto 
zákonů.

14.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

13.6.

13.7.

13.8.

12/13



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2023-008

podepsanými oběma smluvními stranami.
14.7. Tato smlouva o 13 očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě 

a uložena v Národním elektronickém nástroji (NEN).
14.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

14.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

14.10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Cenová kalkulace - počet listů: 32
Příloha č. 2: Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - počet listů: 4

za objednatele za zhotovitele

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Bmo 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

BESTFIVE s.r.o. 
Jaroslava Nováková 
jednatelka společnosti

Jaroslava
NovákovSK,
' Dat um .\2023.06,29

O 08:40:12 +02'00'

13/13 Ekkunkký
Cenirikďl autaa podpiiu :

Jnuýu.: lup JurttfhúŽjtibiHký 

Vyital: ACAflOU • Umím/ Cnulwnic





PMoha Č.1 k SOD 6. 644C-0X3-2023-X8

"PS 0611 - Stavební opravy v budovách č. 1, 5, 6, 7, 9,18, 23 - Kasárna Šumavská Brno - csnová kalkulace

Práce JM Množstvi

Brno Kasárna Šumavská budova č.1 - správní 

budova
Brno Kasárna Šumavská b. č. 1 - oprava žaluzií a učeben 

č.201,301
Oprava žaluzií m.č. 24,25.26 - 1.NP

1

Demontáž, ccdávka a montáž horizontální žaluzie z hliníkových stříbrných 
amel dle stávajícího ocsťnu o rozměru 41x120cm ks 8,00

Učebna m.č. 201 - 2.NP

2 Vystěhováni a rastěhcvánl nábytku včetrě přišroubovaných stolů (9ks) soub 1.00

3 Demontáž a montáž kovového držáku na datacrojeklor ukotveného do stropu ks 1,00

4 Demontáž a montáž svinovacího plátna cl '50cm, včetně zapraveni ks 1,00

5 Demomáž a montáž laojle 240x'20cm včetně zapraveni ks 1,00

6 Demoríáž a montáž věšákové stěny 180x180cm, včetně zacravení ks 1,00

7

Nátěr 2x synteťcký dřevěných cveři, včetně ocstraréni starého nátěru
opálením tmeleni a ořebroošeni m2 4.X

8

Nátěr 2x syntetický kcvové zárubné. včetrě odstraněni starého nátěru 
přebroušerim m3 2.X

9

Demontáž dodávka a mor.láž kovového ne-ez kování (zámek FAB, vložka

FAB, 3 klíče) ks 1,00

10

Demontáž docávka a montáž ocnranré desky š=30cmx délka 5m. tl, 25mm 
včetně nátéru 2xlakem. uchyceni přišroubováním ra stěru bm 5.X

11

Demontáž, dodávka a montáž cjbového prahu včetně nátéru 2 x syntetickým 
bezbarvým lakem š.-15cm, dl.85cm, včetrě cřišroucování do podlahy ks 1,00

Oprava podlahy

12 Demontáž PVC -2 vrstvy, včetně soklu m 33,00

13 Demontáž dřevěných parket m1 33 00

14 Oprava oodkladní vrstvy podlahy dooetcnovánirr. v tl.5-10cm rrť 6,X

15

Demontáž, dodávka a montáž pociahových desek ve dvou vrstvách kladených 
do kříže v tl.12mm a tl. 18mrr nap’. OSB s připevněním k podkladu 
přišrouocvánlm a srovnáni socjů přebroLšenlm m2 33,X

16

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené prc větší zátěž pro silný provoz ( např. 
\OVOFLCR - extra - Amos), včetně vyhlazer', svařováni a nalepení a včetně 

soxlu m2 33,00

Oprava topení
17 Vvpjštér. a napuštér' točného systému a ocvza jíněni koncových těles ks 1,00

18

Demortáž a montáž radiátoru, včetně výměny těsněni a rapojeni na rozvod

tepem ks 3, CO

19

Demontáž, dodávka a montáž rad átorovéh.o lemnoventilu s termoregulační 
hlavicí, včetně výměny Sroubeni u vratného potrubí radiátoru ks 3.X

20

Demontáž dodávka a montáž uzavíratelrého šroubem a vypoLštěcího ventilu
ks 3.X

21

Nátěr 2x syntet cký radiátoru a rozvodů, včetné odstraněni starého nátěru 

ořebroušenim m2 1B,00

22 npmnntáž dodávka a montáž odvzc jéňovaelho ventilu ks 3,00

Ostatní opravy

23

Demontáž, ccdávka a montáž zpevněni c’evěného stropu s rákosovým 
podbitim pomoci SDK česek tl.12,5mm a jejich nosné konstrukce uchycené do 
nosných trámů 10-15cm ocd stropem a okolního zdivá po obvodu místnosti, 

včetně pfetmelenl přebroušeri a 2x nátěru SDK desek m2 33.X

24 Demontáž dodávka a montáž vritřr' omítky mz 2QO

25 Škrábán a sádrovárl stěn m7 98,00

26 Docávka s montáž cementového lepdla s perlinkoj - srovnáni stěn a penetrace m2 100,00

27 Docávka a proveden' štukové hladká omítky m2 1X.G0

29 Malba blá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 1X00

29

Komplexní úklid vymalovaných prostor {myli oken, dveří včetné rámů, podlah, 

.obkladů a dlažby zařizovac;ch předmětů .... ) m? 46 X

30 |Likvldace odpadu soub 1.00

Cena za
jednotku 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Stránka 1



Učebna m.č. 301 - 3. NP
31 Vystěhováni a nastěhováni nábytku včetně přišroubovaných stolů (9ks) sout 1.0 n

32 Demontáž a montáž kovového držáku na dataproiektor ukotveného do stropu ks 1.011
33 Demontáž svinovacího píátna dl.150om včetně zednického zapraveni KS 1.£>
34 Demontáž a montáž tabule 240x120cm, včetně zapraveni ks 1.03
35 Demontáž a montáž věšákové stěny 180x180cm ks 1.0<1

36
Nátěr 2x syntetický dřevěných dveří, včetně odstraněni starého nalěm 
opálením, tmelení a přebroušení m3 4,0()_

|37
Nátěr 2x syntetický kovové zárubně včetně odstraněni starého nálérn 

přebroušením m: 2.DC

3B
Demontáž, dodávka a montáž kovového nerez kování (zámek FA3 vložka 
FAB, 3 klíče ) ks 1.CC

3S
Demontáž, dodavka a montáž ochranné desky š=30cm x délka 5m, II. 2Smm 
včetně naléru 2xlakem uchycení přišroubováním na stěnu bm 5,0C

40
Demontáž dodávka a montáž dubového prahu včetně nátěru 2 x syntetickým 
bezbarvým lakem š.=15cm, dl.95cm, včetně přišroubování do podlahy ks 1.0C
Oprava podlahy

41 Demonláž PVC -2 vrstvy, včetně soklu m* 35.C0
42 Demontáž dřevěných parket m5 35,00
43 Oprava podkladní vrstvy poalahy dobetonovánim v tl 5-10cm 5.00

44

D&Ticntáž dodávka a mortfii podlahových desek ve dvoj vrstvách kladených 
do kříže v tl.12mm a tl. 16mm např OSB s připevněním k podk.adu 
přišroubováním a srovnáni spojů přebroušením m3 35.00

45

ucdavka a montáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný provoz (např. 
NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni, svařování a nalepení a včetně 
soklu _2m 35,00
Oprava topeni ■

46 vypuštěni a napuštění topného systému a odvzdušnéní koncových té es .ks 1 OC

47
Demontáž a montáž radiátoru, včetně výměny těsněni a napojení na rozvod
topeni ks 3,00

43
Demontáž, codáv<a a montáž -adiáttrového termovenlilu s termoregulační 
hláv ci včetně výměnv Sroubeni u vratného ootrubi radiátoru ks 3.00

49
Demontáž, dodávka a montáž uzavrratelnéhc Sroubeni a vypcuštědři: ventilu

ks 3.X

50
Nátěr 2x syntetický radiátoru a rozvodů, včetně odstranění starého nátěru
přebroušením rr“ 18.C0

51 Demontáž, codávxa a montáž cdvzdušňovaclho ventilu “ ks 3 00

52
Nátěr 2x syntet oky radiátoru a rozvodů, včetně odstraněni starého nátěru
přebroušením m2 15.X
Ostatní opravy

53

Demontáž, dodávka a montáž zpevněni dřevěného stropu s rákosovým
podbitim pomoci SDK desek b.12,5mn a jejich nosné konstrukce uchycené do 
nosných trámů 10-I5cm pod stropem a okolního zdivá po obvodu místnosti, 
včetně přetmelení, přebroušení a 2x nátěru SDK desek rr2 35,00

54 Demontáž dodávka a montáž vnitřní omítkv m1 2.X
55 Škrábáni a sádrováni stěn m1 95.00

55 Dodávka a montáž cementového lepidla s perl nkou - srovnání stěn a cereiracu* Ti2 97,00
57 Dodávka a provedení štukové hladké omitkv m* 97,00
55 Majba bFlá 2x PRIMALEX a penetrace m3 97 X

59
<ompiexm úklio vymalovarých prostor (mytí oken, dveří včetně 'ámů. poalah.
ibklaoú a dlažby, zařizovacich oředmětů ..) n 46 X60 -ikvidace oopacíu ......... .............—------------------- -

soLb 1,00
Brno Kasárna Šumavská b. 5.1 - oprava střechy
I

61
ůemontáz, dodávka a montáž střešních tašek (Francouzská 14) 30m2

1 m2 = cca 14,5 ks) m3 20.X

62 )emon1ái, codávka a montáž sťeš nich latí na ploše 30m2 včetně uchyceni brr, XX
63 l.ikvidace odpadu a úklid " 'scub 1,00

3rno Kasárna Šumavská budova č. 5 - správní
rudová

E3mo Kasárna Šumavská b. č. 5 - oprava m.č. B2b
64 řystéhováni a nasléhcváni nábytku (vybavení učebny) soub 1.0
65 [E>emcntáž perforovaného obloženi slěn včetně nosné konstrukce mz ?4,0

Stránka 2



66

□odávKa a montáž obloženi stěn z aesek SDK s perforováním (rapř. Knauf 
CLEANEO nebo RJGITON RL 12-20/63) včetrě rastrj pro osazení desek a 
včetně penetrace a 2x ráíěru ve světlém odstínu dle stávajícího m’ 74,0

67 Demontáž dodávka a rnonláž vyrovnávací stěrky poc PVC m2 1,00

68

Demontáž, dooávka a montáž HVC tl.2nm určené prc vétSI zátěž pro silný

provoz (rapř NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení svařován' a 
ralepení a včetně soklu

_2
m 1,00

69 Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

Ostatní opravy na b.č.005

70 Demontáž a montáž samozavírače, očištěni, promazání a seřízeni ks 6,00

71

Demontáž dodávka a montáž dveřní zarážky průměr 44x25nm matný chrom
pro vnitrní a venkovní dveře s ukotvením ac podlahy ks 7,00

72

Demontáž dodávka a montáž ccnrany rohu "L1 40x40mm plas: bílý dl 2m,

včetně uchycení dc zdivá ks 24,00

73

Demontáž, dodávka a montáž kompletrho pantového kován s klikou z
verkovni strar.y (např. A220 klika k povrchovým panikovým hrazdám) a 
hrazdou z vnitrní strany (např. EPN 900IV PZ72 45' - rerez), včetně zámku a
6ks klíčů pro venkovní dřevéré dvouknclé dveře 210x220cm ks 1,00

74 Likvidace odoadL a úklid soub 1,00

Brno Kasárna Šumavská budova č. 7 - VZK
Bmo Kasárna šumavská b.č. 7 - malování m.£. 05.1 -1.PP,

1 01, 1.05,1.20,1.25,1.28, (kuchyň a přilehlé místnosti, 

chodba a sklady)
Opravy v m.č.65.1 - 1.PP - šatna a sprcha muži

75 Vystěhování a nastěhování šafř čh šxřini soub T00

76 Škrábání, sádrováni a penetrace ms 21,00

77 Maloa bílá 2 x PRIMALEX s proliplisňovoj pnsadou "chytrá hojba” m2 21,00

78
Komplexní úklid vymalovaných prostor s přdár.'m dezinřekce ( myti dveří
včetrč rámů, podlah obkladů a cíažfcy zařizovaclch předmětů.....)

„2m 31,00

—79 L kvidace odpaau soub 1,00

Opravy a matování v m.č.1.01 - 1.NP - jídelna
60 Sestěhováni mobilního zařízeni, zakryti a nastěhováni zpět soub 1,00í

61 Demontáž a zpětná rnonláž dřevěné ližiny v délce 3.5m ks 1,00

62
Demonláž, dcdávka a montáž obleženi z lamirevané MDF desky tl.16mm o 
rozměre 450x200cm, včetně oližtování a hraněni a uchyceni na zeť m2 9,00

63

Malba bilá 2 x PRIMALEX s protpllsčovou složkeu MYKOSTOP sklovláknté
■tapety m2 250 CO

64
Komplexní úklid vymalovaných orostor s přidánim sezinfekce ( mytí onen. dveří
včetně rámil poclah, obk.adů a dlažby, zahzovacích předmětů.....) m2 508 00

85 Likvidace odpadu soub 1.001
‘

Opravy a malováni v m.č.1.05 - 1.NP - kuchyně
86 Zakryt' stávajícího pevného zařízeni kuchyně soub 1 00

87 Sestěhováni mobilního zařízeni, zakutí a nastěhování zpět souo 1.00

ae Škrábání, sáámváni a penetrace m‘ 229.00

69 Malba bílá 2 x PRIMALEX s piotiplisňovou složkou MYKOSTCP m2 229,00

90

Komplexní úkt d vymalovaných prostor s př dáním dezinfekce ( myli oken, dveří
včetrě rámů, podlah, obkladů a dlažby zařizovacích předmětů . ...)

_,2
m 560,00

91 Likvidace ocpadu SOUD 1,00

Opravy a matování v m.č.1.20 - 1.NP - přípravna masa
92 Zakryli stávajícího pevrého zařízení soub 1.00

93

Nátěr 2x syntetický kovových dveří, včetrě odstranění starého nátérj
pfebroušen m m2 4,00

94
Nátěr 2x syntetický kevevé zárubně. včetně odstraněni starého nátěru 
přeoraušer.lm

y
m 2,00

95 Šk'ábán , sádrování a oenetrace m2 24,00

93 Malba bilá 2 x PRfMALEX s proti písňovou složkou MYKOSTOP m2 24,00

97

Komplexr úklid vymalovaných prostor s ofidánlm dezinfekce (myti oker., dveří 

včetně rámů, codlah, ookladů a dlažby, zařzovacích předmětů.....) m2 43.00

96 Likvidace odpadu soub 1.00

Opravy a malování v m.č.1.25 - 1-NP - zádveří
99 Zakryti stávajícího pevného zařízeni soub 1,00

100 Škrábání sádrování a penetrace m2 76.00

101 Malba o-lá 2 x PRIMALEX s probplisňovou složkou MYKOSTOP m7 76,00

102

Komolexni úklid vymalovarých prostor s přidáním dezinfekce (mytí oken, dveří
včetrě rámů. podlah, obkladů a dlažby, zařizovaclch pfedmětů.....) m2 74 00

103 Likvidace odoadu soub 1 OC

Opravy a malování v m.č.1.28 -1 .NP - schodiště

Stránka 3



w Škrábáni, sádrování a penetrace 78,5!)
105 Malba bílé 2 x PRIMALEX s proliplisňovou složkou MYKOSTOP m} 78.5C)

103
Komplexní jk.’,d vymalovaných prostor s přidáním dezinfekce f myť oken, dve’í 
včetně rámů, podlah, obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.....) m2 '4...

107 Likvidace odpadu soub 1.0C i
Opravy nátěru dveří
m.č 1.07 1 21.1.21.1

108
Mátě' 2x syntetický kovových dveří, včetně odstraněni starého nátěru 
přeproušenim m.5.1.07,1.21,1.21.1 m2 12.CC

ÍC9
Nátěr 2x syntetický kovové zárub.oě, včetně odstranění starého nátěru 
přebroušením m.č 1.C7,1_21,1.21.1 m2 6,0C

, no Likvidace odpadu a úklid SOUD 1.0C

Brno Kasárna Šumavská budova č. 9 - budova výuky

Brno Kasárna Šumavská b.č. 9 - oprava m.č.25a a 28 1.PP.

260 ■ 2.NP, 391 -3.NP
Oprava m.č. 25a a 28 - 1.PP

111 Zakryli podlahy vlnitou papírovou lepenkou před zahájením prací m2 3C.C-0
112 Demontáž navlhlé vnitřní omítky do výšky 1m m2 14, CO
113 Dodávka a montáž sanační omítky m2 9.00
114 Nátěr 2x prodyšný na sanační omítku m! 9.00

115
Úprava stávajících dveří pro osazeni větracích mřížek v horní a spodní části
dveří m.č.26c a 26 ks 200

116
Demontáž, dodávka a montáž větrací oboustranné mřížky osazené do dveří s 
umístěním ve spodní a horní čisti dveří 455mmx135mrr. ks 4.30

117 Malba b lé 2 x PRIMALEX a penetrace m2 75,00

118
Komplexní úkíid vymalovaných prostor ( myti dveří včetně rámů, podlah,
ookladů a dlažby, zařizovacich předmětů ) m2 38.0-3

119 Likvidace odpadu a úkJid SOUD '00
Oprava m.č. 260 - 2.NP - učebna

12C Vystěhováni a rastěnováni nábytkj - vybaveni učecny soub 1.X

121 Demontáž a montáž kovového držáku na dataprojektor ukotveného do stropu ks 1.C0
122 Demontáž a montáž svinovacího plátna dl.150cm včetně , včetně zapraveni ks 1,C0
123 Demontáž a montáž tabule 240x120cm. včelně zapraveni ks 1,00
124 Demontáž a montáž věšákové slěny 180x180cm, včetně zspraven' ks 1.00

125
Nátér 2x syntetický dřevěných dveh, včetně odstraněn' starého nátěru
opálením, tmeleni a přebrcušeni m2 9.5C

'26
Nátěr 2x syntetický kovové zárubné, včetně odstranění starého nátěru
přebroušením m2 2.00

127
Demonláž, dodávka a montáž kovového nerez kováni (zámek FAB vložka
FAB. 3 klíče) ks 1 00

128
Demontáž dodávka a montáž dubového prahu včelně nátěru 2 x synletický.m
cezbarvým lakem š.-i£cm, dl.230om, včetně přišroubováni do podlahy <s 1.X

129 Demontáž, dodávka a a montáž betonové podlahy v d.5-i0cm na chodbě m2 2,50
Oprava podlahy •

130 Demonláž PVC -2 vrstvy včetně soklu T? 68 X
131 Demontáž dřevěných parket ~P~ 88.CO
132 Oprava podkiadní vrstvy podlahy dooetonovánim v tl.5-10cm rrJ I

10.CO

133

Demontáž dodávka a montáž podlahových desek ve dvou vrstvách kladerých 
do kříže v tl.12mm a tL 18mm např OSB s připevněním k podkladu 
ořišroubovánlm a srovnáni spojů přebroušením m2 88.00

;

134

^odavka a montáž PVC tl.2mm určené prc větší zátěž pro silný provoz ( např. 
UOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazení, svařování a nalepeni a 'včetně 
soklu m2 89.X

'
Dstatni opravy

135
/yspraveni praskliny vti. 2-l0mm včetné proříznuti, vyčištěni a vylrrelení
jružným tmelem bm ' 14.X-

'36 demontáž, dodávka a montáž vnitřních omíiek m: 5 X
'37 škrábání a sádrováni stěn „2m 236 X

138 Dodávka a montáž cementového lepidla s perlinkou - srovnání stěn a penetrace m2 158,00
139 Dodávka a provedení štukové hladké omítky m2 158,00
140 áalba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 272,00

141 í
(omplexni úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveři včetně rámů, podlah, 
jbkiadů a dlažby, zařizovacich předmětů . .. ) m2 'CO.OO

142 Jkvidace odpadu soub 1,00

Stránka 4



Oprava m.č.391 - 3.NP - učebna

143 i/ystěhovár' a nastěhováni .nábytku - vybaveni učebny soub 1 DO

'.44 Demontáž a montáž kovového držáku na cataprojektor Jkotvenéno do stropu ks 1,00

145 Demontáž a montáž svircvac ho plátra dl.150cm včetně . včetně zapraveni ks 1,00

146 Demontáž a montáž tabule 240x120cm, včetně zapraveni ks 1,00

147 Demontáž a morláž věšákové stěny ia0x180cm včetně zapraveni KS 1,00

146

\átěr 2x syrtetický dřevěrých dveří, včetně odstraněn' starého natéru 

opálením tmelení a pfeorouSeni m2 4,00

149
Nálér 2x syntetický <ovové zárubně. včetně odstraréni starého nátěru
přebrojšenim m2 2,00

150

Demontáž, dodávka a montáž kovového rerez kováni (zámek FAB vložka

FAB, 3 klíče) ks 1.00

151
Demontáž, dodávka a montáž dunového prahu včetně nátěru 2 x syntetickým
bezbarvým lakem š.=15cm, al230crr., včet né cřišrouoování do podlahy ks 1.X

Oprava podlahy

152 Demontáž PVC -2 vrstvy, včetně soklu m* 101,50

153 Demontáž díevénýco oarket m 101.50

15-4 Oprava podkladr.i vrstvy poclahy dobetonovánm v ti.5-10cm n 6,00

155

Demontáž, dodávka a montáž oodlanových desek ve dvou vrstvách kladených
dc kříže v tl.12mm a tt. 19mm např. OSB s připevněním k podklaau 
přišroubováním a srovnání spojů přeoroušením m 10' 50

156

Docávka a nonláž PVC il,2mm určené pro vélš' zátěž pro silný provoz ( např.
NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni, svařováni a naleper' a včetně 
soklu m 10" 50

Ostatní opravy

157

Vyspravení praskliny v ti. 2-l0řrm včetně proříznuti vyčištěni a vytmeleni
pružrým tmeiem bm 7,00

156 Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek mJ 6,00

159 Škrábání a sádrování stěn m2 267,00

160

—

Dodávka a monláž cenerlovéhc lepidla s per:nkou - srovnání stén a penetrace m2 161.X

161 Dodávka a orovedent štukové hladké omítky mJ 161.X

162 Malba bílá 2x PRIMALEX a peretrace m2 293 X

163

Komplexní úklid vymalovaných pmstor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažcy, zařizcvacich předmětů.....) m2 100.00

164 Ukvidace odpadu soub 1 X

Brno Kasárna Šumavská budova č. 9A- oprava m.č.22a 1.PP,

236 - 2.NP
m.č. 22a - 1.PP

155 Zaxryti poclahy vlmtou papírovou lepenkou p?ed zahéjer.'m prací m2 11,00

166 Demontáž navlhlé vritřni omítky do výšky 1m mJ 14,00

167

Demortáž, dodávxa a montáž ŠDK předstěny z desek dc vlhkého prostředí

LMomm, včetně nosné konstukce přetmelení. přebroušer.i a 2x nátěrj a 
zakončeni lištou m2 14,0

168

Dodáv<a a montáž clastovýcn větracích mřížek o phJměrjZOmm po SOcm 10cm

nad zemi a iCcrn oc uxorčeni pfedstéry ks 58,0

169 Provedeni průraz j oo cihelného zdivá o tt.SOcm o průměru 160mm ks 1,00

170 Provedeni průrazu oc cihelného zdivá o tl.20cm o průměrj I60mm ks 1.X

171
Dodávka a montáž plastové trubky o průměru 150cm s osazerim do průrazu ve
zdivu bm 0.60

172
Dodávka a montáž větrac plastové mřižky o průměru 150mm, včetně osazení
do zdivá a zednického zapraveni ks 1,00

173 Provedeni pnůrazu do cihelrého zdivá o tl.lOScm o průměru 160mm <s 1,00

174
Dodávka a mortáž plastové trubky o průměru 15Dcm s osazením do průrazu ve
zd.vu bm 1,05

175

Docávka a montáž větrací plastové mřižky se slťovnou o průměru 150mm 
(rapř. VM150 B). včetně csazení do verkovního zdivá a zedn ckého zaprahni ks 1,00

176

Demontáž, dodávka a montáž podhledových minerálních čtverou 60x60cm dle
stává čího dizajnj m,č. 23 ks 42 X

177 Demontáž, dodávka a montáž větrac mřížky oo poohledu m.č,23 ks 2 0Ó

178
Demontáž, dodávka a montáž flexibilní kovové potrub o průměru 15cm pro
odvětrání s dvěmi odbočkami a včetně uchyceni do stoou - v m č.23 bm 9,20

179

Úprava sláva Icřch dveři pro osazeni větracích mřížek v homi a spocní části
dveří -m.6.22a KS 1,00

130
Demontáž docávka a nonláž větraci oboustranné mřižky osazeré do dveři s
jrristěntm vescodri a homl ťat dve*í 455mmx135m.m ks 2,CC

131 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
„2m 34,00

Stránxa 5



182
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti dveří včetně rámů, podlah, 
odkladů a dlažby, zarizovacích předmětů . ...) rr;2 13.00

183 Likvidace odpadu sout 1.09
m.č. 236-2.NP

184 Vystěhováni a nastěhováni nábytku SOLÍC 1.00

'35
Nátěr 2x syntetický dřevěných dveří, včetně odstraněni starého nátěru
opálením tmelem a přebroušení m2 4.00

186
Nátěr 2x syntetcký kovové zárubně, včetně odstranění starého nátěru
přebroušenírn m2 2.00

107
Demontáž, dodávka a montáž kovového nerez kování (zámek FAB, vložka
FAB, 3 klíče) ks 1.00

182
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu včetně nátěru 2 x syntetickým
bezbarvým lakem š.=15cm, dl 95cm, včetně přišroubování do pcdlahv ks 1,00

Oprava podlahy
16S Demontáž PVC -2 vrstvy, včetně soklu m2 29,00
150 Demontáž dřevěných parket 29,00
131 Demontáž dlažby 2,CO
*92 Oprava podkladní vrstvy podlahy dobetonovšním vtl.5-10cm ~nT 6.00

193

Demontáž, dodávka a montáž podlahových desek ve dvou vrstvách klácených
do kříže v H.12rnm a II. 18mm např. OSB s připevněním k podkladu 
přišroubováním a srovnání spojů přebroušenim ní 29.00

194

Dodávka a montáž PVC tl.2mm určené pro vétěi zátěž pro silný p-cvoz (např 
NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni, svařováni a nalepeni a včetně 
soklu _2m 29,00
Ostatní opravy

195

Demontáž, dodávka a montáž zpevněni dřevěného stropu s rákosovým
podbitím pomoci SDK desek H.12,5mm a jejich nosné konstrukce uchycené do 
nosných trámů 10-15cm pod stropem a okolního zdivá po obvodu místnosti, 
včetně přetmelení, přebroušení a 2x nátěru SDK desek rr 29,00

*96 Demontáž, dodávka a montáž vniťYif omítky 2 0C
197 Škrábáni a sádrování stěn ní 83 90

198 Dodávka a montáž cementového leoídla s perlinkou - srovnáni stěn a penetrace ní 85,00
199 Dodávka a provedeni štukové hladké omítky m1 35,00
2X Malba b:lá 2 x PRIMALEX a penetrace rrí 85,00

2C1
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, codíah, 
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.....) _2m 34,00

202 Likvidace odpadu souo 1.X
Brno Kasárna Šumavská bud.č. 018 - garáž

Brno Kasárna Šumavská bud.č. 018 - výměna oken a
vstupních dveří

203
Demontáž dřevěného třlkřídtového zdvojeného okna 120x180cm '/četné žaluzie
a včetně bouracích práci KS 24,00

204

Dodavka a montáž pětikomorového tňkřidlového plastového olřna s
mikrove.ntilaci a s dvojsklem 120x 1SC cm (1x otevíráni s ventilací, 1x otevřanl 
a 1x výklopné). Křidla budou s čirým trojsklem. Montáž bude včetně Jkoh/eni. 
zapravení. utěsnění, kování, a včetně horizontálních žaluzii z hliníkových 
stříbrných lamel a síti proti hmyzu 60x120cm. Demontáž a montáž oken se 
bude provádět z vnitřní části objektu ks 24,00

205 Dodávka a provedení omítky vnitřní po montáži nových oken ~rťt 35.00

206
boaávka a o-ovedení opravy venkovního cstěnl verwovnl omítkou no mortáži 

nových oken ní 12.X
207 Demontáž venkovního okapového plechu Z2xl50cm “ ir 15.X
298 Vyrovnám zdivá dobetcnováním pod parapetem tl.5 - 7crr ní 7,50

209
Dcaavka a mcniaz venkovní no okapnmo pozinkovaného plechu š=22cm.
dl.12Scm včetně zapuštění šířkou pod omítku a uvedeni stavebních konstrukc" ks 15,CO

210
Dodávka s montáž venkovního okapniho pozinkovaného plechu š=22cm "1
dl.125cm včetně zapuštěni šířkou pod omítku a uvedení stavebních konskLkci ks 15,00

211

Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetové plastové desky 36x1Í5cm.
/četné zapuštěni pod omítku a uvedení stavebních konstrukci do původního 
stavu ks

----------- —

24.X

212
Demontáž dřevěného dvoukřídlového zdvojeného okna 150x150cm včetně 
laluzie a včetně bouracích prací ks 1,00|

r
(
2
5

213 t

Jodávka a montáž pétikomorového dvoukřídlového plastového okna s 
■nikroventilací a s dvojsklem 15Cx 150 cm (1x otevíráni s ventilací a 1x 
itevírani). Křidla budou s čirým trojsklem. Montáž bude včetně ukotvení, 
rap ra ve ni utěsnění, kování, a včetně horizontálních žaluzii z hliníkových 
stříbrných lamel a šití proti hmyzu 75x150cm. Demontáž a montáž Oken se 
nudě provádět z vnitřní části objektu ks 1,00

Stránka 6



214 dodávka a provedeni omítky vnitřní po montáži nových oken m' 1,40

215

Dodávka a orovedeni ooravy ven<ovniho osténi venkovní omítkou po montáži
nových oken 1,00

TFT Demontáž venkovního okaoového plechu 22x155cm ks 1,00

217 Vyovnáni zdivá dobelonovánim pod carapetem tl.5 - 7cm m‘ 0,50

215

Dodávka a mortaz venkovního okapnino pczmkovaneho plechu B=22cm,
dl.ISScm včetně zapuštěni šířkou pod omltkL a uvedeni stavebních konstrukci ks 1,00

219

Demortáž, dodávxa a montáž vnitřní parapetové plastové desny 36x155cm,
včetné zapuštěni pod omítku a uveaení stavebních konstrukci do původního 
stavu ks 1,C0

220
Demontáž dřevěného dvoukřídlového zdvojeného okna 120x150em, včelné
žaluzie a včetně bouracích prací ks 1 00

221

Dodávka a montáž pétikomorového dvoukřídlového plastového o<na s
mikrovent lac' a s dvojsklem 120x 150 cm (1x otevírání s ventilaci a 1x 
otevíraní). Křídla budou s čirým trojsklem. Montáž buae včetně ukotvení, 
zapraver.l, utěsněni, kování, a včetné horzcntálních žaluzií z hliníkových 
střiorných lamel a síti proti hmyzu 60x15Ccrr. Demontáž a montáž oken se 
bude provádět z vnitřní části objektu. ks 1,00

222 Dodávka a převeden' onilky vnitřní pc montáži nových, oken 1,30

223
Docávka a proveden1 opravy venkovní no osténi verkcv.nl omítkou po montáži
rcvých oken

„2m 0,80
Demortáž venkovního okapováno plechu z2x15Scm ks 1,00

225 Vyrovránl zdivá dobetonová.nim poc parapetem tl.5 - 7cm m ř 0,50

226
Dodávka a montáž venkovn ho okapnibo pozinkovaného plechu š=22cm,
dl.125cm včetné zapuštěni šířkou pod omítku a uvedeni stavebních konstrukci ks 1,00

227

Demontáž, dedavka a montáž vniťni parapetové plastové desky 36x125cm.
včetně zapuštění pod omítku a uvedení stavebrfch konstrukcí do původního 
stavu ks 1,00

~ZZ8~ Demontáž dřevěné qamyže dl. 180 cm, včetné zednického zapravení ks ?TT5ff

229
Demontáž dfevěrého jecnokřídlového zdvojeného okna 60x60cm, včetně 
bouracích prací ks 6 00

230

Dcdóvka a montáž (Pétikomorového jeonokfidlovéno plaslovéno okna s
mkrovent .ac a s dvojsklem 6Gx60cm (1x vyklápěcí). Křídlo bude s matným 
dvojsklem. Montáž oude včetně ukotveni, zapravení, utěsnění, kováni, a včetně 
sítě p-cti hmyzu. Demontáž a montáž okna se bude pmvécět z vnithil části 
objektu. ks 6.CO

231 Dodávka a provedení omítky vnitrní po montáži nových cken nť 1.80

232

Dodávka a provedení opravy venkovního osténi venkovní omítkou pc montáži
nových oken m2 1.80

233 Demontáž venkovního okaoového plechu 25x65cm ks 6.X

234 Vyrovnáni zdivá dobetorováním pod parapetem tl.5 - 7cm
„Zm 120

235

Dodávka a monláž venkovního okapniho pozinkovaného plechu 5=25 cm,
dl.ó5cm včetné zapuštění šířkou Dod omítku a uvedeni síavebnich konstrukcí 
co púvodn ho stavj ks 6,00

236
Demortáž vnitřního parapetu z keramického ock^du o rozměru 20x70cm,
včetně bouracích prací m2 0.84

237 Demontáž, dodávxa a montáž podkladr' omlwy - parapet rr2 0,84

236
Dodávka a provedeni parapetu z keramického obkladu o rozměru 20x 65cm
včetně zaxončeni kovovou lištoj m2 0,84

239
Demontáž, dodávka a montáž pákového ovladače na otevíráni okna s výškou
pa-apetu 2"0cm ks 6,00

240
Demontáž a montáž kovové mříže I20x160cm, včetně vyspravení a srovnám a
osazení do osténi okna včetně chemického <olvení ks 10,00

241
Nátěr 2x kovářskou barvou kovové rnhže v odstínu - kovářská šecf včetně
odstranění staré barvy přebroušením mz 45,X

242

Zednické vyspravení režnéno zdivá ínap’. cementovým tmelem oro venkovr
práce) včetné penetrace a včelné ocslrarěnl nesoudržných částí okenního 
parapetu

„2m 4 X

243 Nátěr režného zdivá 2x sílxonovcu fasádní barvou - oestín pálené cihly
„2m 12 X

244
Demontáž jednokřídlových vstupních venkovních zateplených dveří 90x197cm
včetně záruoné a včetně bouracích prací ks 2,00

245

Dodávka a montáž jednokřídlových vstupních verkovních. hliníkových
zalep ených cveří 90x200cm z 1/3 prosklených bezcečnostním sklem včelné 
kovového kování klika - krká a zámkem FAB s vložkou a 6ks klíčů provedeni 
dveří bude v ba"vé hnědé ks 2,00

246

Docávka a monláž kovové zárubně pro jednokřídlové vstupní verkovní

zateplené dveře 90x200cm, včetně 2x syntet ckého nátěru ve stejném odstínu 
cveří ks 2,00

247 Zapravení vnitřní omítky po montáži dveří rr3 3,00

Stránka 7



243 Zapraženi venkovní omítky po montáži dveří m2 3.0C

249
Bemontáž docávka a montáž dveřního hliníkového prahu k hliníkovým vstupnírr
dveřím dl. 90cm ks 2.CC

250
Demontáž, dodávka a montáž betonového chodníku u vstupu 1 SCxSOcm v
a.l5cm, včetně osazení rámu kovového škrabadla 70x40cm ,m? 1.2C

251 Demontáž, dodávka a montáž podkladu v tl.iocm z kameniva frakce 6-16mm m2 1

252
Demontáž dodávka a montáž kovové rohože žárově pozinkované 70x40crr
vietné rámu <s 1 oc

253 Likvidace odpadu a úklid po opravě výplni otvorů soub 1.CC
Venkovní oprava svodu i-íí-í

. 1 *. 1 . . - 
i. '

• •

254

Demontáž, dcdavka a montáž svodů DN 125 včetně tvarovek, napojení a
ukotveni ke zdivu (vč. objímek) s napojením do gaígru - práce ve výšce 8m < 2 
svody) cm 16.00

255 Demontáž, dodávka a montáž žlabu DN15C - práce ve výšce 6m bn 4.00
255 Demontáž, dodávka a montáž kotlíku pro žlab DN 125 ks 2.0C

257
Demontáž dodávka a montáž betonového chodníku v 11.1 Ocm s vyspádováním
cd objektu cca 1% spádu - kolem gajgru m2 2,00

258 Demontáž, dodávka a montáž podkladního štěrku v tl. 10cm m2 2.0C

259
Demontáž, dodávka a montáž gajgru v dlážděné komunikaci včetně napojeni
na kanaiizac: ks 2,00

260
Výkop rýhy hl 60cm. š.60cm pro napojení na kanalizaci, včetně zpětného 
zásypu kanalizace zeminou, včetně postupného zhutněni po vrstvách cca 20cm m 3 00

261
prohlídka kanalizace IV kamerou, včetně záznamu na DV a vy čištění tlakovo j 

vodou (2x napojeni svodů - gajgrů na ležatou kanalizaci) bm 3-: x
252 Likvidace odpadu a úklid po opravě svodu soub 1.00

Oprava topeni —v V -~j

263 Vypuštěni a napuštění topného systému, včetně odvzdušněni koncových těles. soub 1,00

264
Demontáž a montáž radiátoru, včetně výměny tésněnl a napojeni na rozvod 
topeni (8/4") ks 27.X

265
Demontáž dodávka a montáž radiátorového termoventilu s termoregulační 
hlavicí, včetně výměny sroubení u vratného Dotrubi radiátoru (8/4 <s 27.X

266
Demontáž, dodavka a montáž uzavíratelného Sroubení a vypouštéciho ventilu u 
radiátoru ks 27.C0

267 Demontáž, codávka a montáž cdvzdušňovacihc ventilu ÍOV 1/4') ks 14,07

268
Nálěr 2x syntetický Irudkcvého rozvodu topeni, včetně odstraněni starého
nátěru přebroušenim m2 14.X

269 Natě' 2x syntetický radiátoru, včetně odstraněni starého nátěru Dřeb-oLšenim m2 135.X
270 Demontáž, dodávka a mcntáž vypouštéciho ventilu (VK 1/2") KS 3.X
271 Likvidace odpadu a úklid po montUi topení soub 1,00

Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 -m.č. 106 - 1.NP

272 Vystěhování a nastěhování nábytku scub 1.X
273 Demontáž dve*. 93x197cn včetně záručně a včetně bouracích p'aci ks 1 X

274

uodavka a montáž dřevených vnitrních laminovaných dveří s irruíaci svěťého '
dřeva 90x197cm plných včetně nátěru a včetně kovového kování - e.oxovaný 
hliník zámek s vložkou FAB a 6ks klíčů

KS 1,C0

275

Ďodávka a montáž kovové zárubně ke dveřim 90x197cm, včetné 2x" 

syntetického nátéru a zednického zapraveni ks 1,00

276
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu I5x90cm, včetné 2x
syntetického nátěru bezbarvým lakem ks 1,00
Oprava podlahy

277 Demontáž zátěžového koberce včetně soklu ~7T' 28,X
278 Demontáž PVC - 2 vrstev m2 28.C0
279 Demontáž keramického soklu v=10cm. včetné podkladní omítky m 2 4,50
260 Dodávka a převedení omítky vnitřní po demontáži keramického soklu mJ 4,50
281 Dprava podkladr vrstvy podlahy dobetonovánim v tl.3.5cm

10.03
232 Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky m2 23.X

T

283

5čdavka a montáž rvu u./mm určené pro větí zátéi pro silný provoz (např.

40VOFLOR - extra - Amos), včetné vyhlazeni, svařováni a nalepeni a včetně 
joklu m2 28 X

284
JeMbhraž, ccaavxa a montáž šóklůve listy - výška 'ISfý - bHnm včetně-------------

rsazenl PVC podlahoviny (1,3m2) bm 22,C
Ostatní opravy

285 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 6.XI 205
jkrácání a sádrováni stěn a stropu TI2 101,03

Stránka 8



267 Dodávka a montáž cementového lepidla s perlinnou - srovnání stěn a penetrace
__2
m 36.X

266 Dodávka a provedeni Štukové hladké omítky
1m 36.X

289 Malba bilá 2 x PRIMALEX a penetrace m 107,00

290

Komplexní úklic vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah, 
obkla: j a siažby. zařizovacich přecmětů j m 32,00

Brno. Kasárna Šumavská - budova č. 18 - m.fc. 107 - 1.NP

291 Vystěhováni a nastěhování nábytku soub 1,00

292 Demontáž dveří 90x197cm včetně zárLbně a včetně bojraeích orací ks 1,00

293

Uocavka a montáž dreverych vritrr..cn laminovaných dven s imitac světlého
dřeva 9Cx197cm plných včetně nátén. a včetně kovového kování • eloxovaný 
hlin k zámek s vložkou FAB a 6ks klíčů ks 1,00

294

Dodávka a montáž kovové zárubně ke dvef m 90x'97cm, včetrě 2x 
syntetického nátěru a zednického zapravení ks 1 X

295

Demontáž dodávka a montáž dubového prahu 15x90om, včetně 2x
syntet cxéhc nátěru bezbarvým lakem ks 1.00

296

Demontáž docávka a montáž kovověno držáxu z terkoslénnéno profilu
3Cx30x3nim dl. 25Ccm - 4ks žárově pozinkovaného, včetně uchyceni do 
kovových patek na chemické kotvy s ukotvením do belonu (8ks) ks 4.X

Oprava podlahy
297 Demontáž PVC - 2 vrstev m2 28,00

293 Demortáž keramického soklu v=10cm, včetně podkladní omítky m" 4,50

299 Dodávka a provederi omítky vnitřní po demontáži keramického soklj rrř 4,50

300 Oprava pockladni vrstvy podlahy dobetorováním v ll.3,5cm m 26,00

301
Demontáž, ccdávka a montáž podlahových desek v tl.15mm rapř. OEB s
připevnér.im k podkladu pfiSrouoováním a srovnáni spojů p'ebrcušerim m 26,00

302

[Dodávka a m.cntáž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný prnvoz (např,
NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni svařování a nalepeni a včetně 
soklu m2 28,00

303

bemcntaz, dodavka a mortaž soklové ušty - vySKa listy - odmm, vcetne

vsazer' PVC podlahoviny (1,3m2) bm 22,0

Ostatní opravy

304 Demontáž dodávka a montáž vnitřní omltx^_ m 2.X

305 Šk'ábán: a sádrováni stěr
2m 105.X

306 Dodávka a mortáž cementového leoídla s serlinkcu - srovnáni stěn a penetrace
__2m 36 X

307 Dodávka a proveden' štukové hladké omítky
„2m 36, X

308 Malca bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 107,00

309
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dvef’ včetně rámů, podlah 
obkladů a dlažby, zarzovacicn předmětů .... ) m2 32,00

Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 * m.ó. 108 - 1.NP

310 Vystěhován a nastěhováni nábytku soub 1,00

311 Demontáž garnyže dl. 150cm včetně zednického zapravení ks 2,00

312 □emonláž dveří 9Cx197cm včetně záruoně a včetrě bouracích prací ks 1,00

313

uodavka a montáž cfevěnycn vmirnicn laninovanýcn dveří s imitaci svétieno
.dřeva 9Qx1S7cm. plných včelné nátěru a včetně kovovéno kováni - eloxovaný 
hliník zámek s vložkou FAB a €ks klíčů ks 1,00

314

Dodávka a montáž kovové zárubně ke dve- m 80x197cm, včetně 2x

syntetického nátěru a zedn ckého zapravení ks 1.X

315

Demontáž dodávka a mortáž dubového prahu 15x90cm, včetně 2x
syntetickáno nátéru bezbarvým lakem ks 1 X

Oprava podlahy
316 Demontáž PVC - 2 vrstev m 31 ,X

317 Demontáž keramického soklu v=iCcm, včelné podkladní omítky mJ 4.X

3*8 Dodávka a pmveden' omítky vnitřní pc demortéži kersmickéno soklu m'* 4,60

319 Oprava podkladní vrstvy podlahy dobetonovárím v tl.3 5cm m' 31,00

320

Demortáž, dodávka a montáž podlahových oesek v tl.15mm např. C>SB s 

přpevněním k podkladu přišroubováním a srovnáni spojů přebrouěením rrz 31,00

321

Dodávka a montáž PVC II.2mm. určené pro vétši 2alěž pro silný provoz (např. 
NOVOFLOR - extra - Amos), včetrě vyhlazeni, svařováni a nalepeni a včetně 
soklu m3 31.00

322

TJěriónláž, dodávka a montáž sokl o Ve lišty - vyčká listy = otímrYt. včéTňě

vsazení PVC podlahoviny (1,3.m2) bm 23.0

Ostatní opravy
323 Demontáž periorovanéhc obloženi sten vcetne nosné konstrukce m‘ 56,0



324
Dodávka a montáž obloženi stěn z desek SDK s perforováním (např. RIGUDN 
RL 12-20/66), včetně rastru pro osazeni desek a včetně penetrace a 2x nálérj m2 55,0

325
Demontáž, aodávka a montáž topenářských trubek 1/2", včetně 2x syrtet-ckeho 
bílého nátěru a uchyceni do zdivá ám 18 0

326 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky
—*—

m2 2 OC
327 Škrábáni a sádrováni stén a stropu nJ 55.00

323 Dodávka a montáž cementového lepidla s perlinkou - srovnání stěr a penetrace m2 20.C0
329 Dodávka a provedeni štukové hladké omitky m2 20,00
33C Malba b:lá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 57,00

331
Komplexní úkCd vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámů, podlah, 
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů) m2 38,00
Brno, Kasárna Šumavská - budova č, 18 - m.č. 109,110,110a -
1.NP - chodby a sk^t}

332 Demontáž dveří 60x197cm včetně zárubně a včetně bouracích prací m.č 1'Ca ks 1,00

333

iJodavka a montáž orevenych vnitřních lammovanycn dven s imitaci světlého
dřeva 80x197om plných včetně nátěru a včetně kovového kování - eloxovaný 
hliník zámek s vložkou FAB a 3ks klíčů - m.č. 110a k3 1,00

334
Dodávka a montáž kovové zárubně ke dveřim 30i<197cm, včelně 2x 
syntelického nátěru a zednického zapraveni - m.č. 110a ks 1,00

335
Demontáž. dodávka a montáž dubového prahu 15x80cm, včetně 2x
syntetického nátěru bezbarvým lakem - m.č. 110a ks roo
Oprava podlahy

336 Demontáž PVC - 2 vrstev “■■r ■m 40. DC
337 Demontáž keramického soklu v=10cm, včetně podkladní omítky „zn 12,W
333 Dodávka a provedeni omítky vnitřní po demontáži keramického soklu 12.C0
339 Oprava podkladní vrstvy podlahy dobetonovánlm v tl 3,5cm 6,00
3-aO Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky pod PVC TC 40,00

341

uoaavxa a monta2 pVd ť.Zmm určené pro větší zátěž pro silný provoz 'nap* 

NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni, svařování a nalepeni a včetně 
soklu m2 40.00

342
uemontaz, oocavka a montáž soklové lišty" výská lišty - bJmm, vcetré-----------
vsazení PVC podlahoviny (3,2m2) bm 56.C
Ostatní opravy

343 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 5,00
344 Škrábání a sádrováni stén a stropu mJ 253,00

345 Docávka a montáž cementového lepidla s perlinkou - srovnání stén a penetrace m2 198.00
346 Dodávka a provedení štukové hladké omítky m* 193 DC

347
Dodávka a provedeni 'x podkladního nátěru a 2x olejového nátěru v bílé barvě
v=160cm m2 87.00

348 Malba bila 2 x PRIMALEX a penetrace m2 171.C0

349
KomDlexní úklid vymalovaných prostor ( mytí oken, dveří včetně rámů, podlah, 
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) 2

m 38,00
Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 - m.č. 111 - šatna -
1.NP

350 Vystěhování a nastěhováni nábylku scub 1 00
Í51 Demontáž a zpětná montáž konstrukce pro uložení zavazadel 280x 100cm ks 1 OC
352 Demontáž dveří 90x197cm včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 1,00

353

DodavKa a moniaz cřeverycn vnitrmcn laminovaných dvefl s imitaci světleno
dřeva 90x197cm plných včetně nátěru a včetně kovového kování - eloxovaný 
hliník zámek s vložkou FAB a Sks klíčů ks 1,00

354

[Dodávka a montáž kovové zárubně ke dveřím 90x197cm, včetně 5x

syntetického nátěru a zednického zapraveni ks 1,00

355
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 15x90cm, včetně 2x
syntetického nátěru bezbarvým lakem ks 1.00

356
Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny 160x20cm v provedení světlého 
Jřeva,, včetně 14ks nerezových troivéšáků ks 2 00
Oprava podlahy

357 Demontáž PVC - 2 vrstev m 1C 00
358 Demontáž keramického soklu v=',0cm, včetně podkladní' omítky 2m 2.60
359 Jodávxa a provedeni omítky vnitřní po demontáži keramického soklu m2 2,60
360 Dprava podkladní vrstvy podlahy dobetonovéním vtl.3,5cm m5 3, CO
361 Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky pod PVC m2 10.00

Stránka 10



362

Dodávka a montáž PVC tl 2mm určené o'o větší zátěž pro silný provoz (např.
NOVOFLOR - extra - Amos), včelně vyhlazení, svařováni a nalepení a včetně 
soklu m: 10,00

363

uemcřilaz aoaavxa a moniaz sowové ilSty^ Výská ušty = samm. vcetne
vsazen' PVC poclahoviry (0,73m2) brr. 13,0
Ostatní opravy

364
Demontáž docávka a monláž revizních plaslovýcn dv!řek 3Cx30cm k ústícímu
kusu včetrě rámu a osazení do zdivá a zaprsveni. (m.č.111) ks 1,00

365 Demontáž docávka a montáž vritřr' omítky m2 2,00
366 Škrábán1 a sádrován' stěr. m? 43,00

367
Vyspraveni podkladu ocškozerého olejového nátěru v=160cm, včetně 
penelrace r£ 11.00

368 Dodávka a provedení 2x olejového nátěru v oilé oarvě v=160cm m5 11,00
369 IValba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m! 43.00

370
Konplexn' úklid vymalcvanýcn prostor ( myti oken, cvefí včetně rámů podlan. 
obkladů a dlažoy, zařřzcvacich předmětů.....; ms 21,00
Brno, Kasárna Šumavská - budova ó. 18 - m.č. 114 a 115 -
1.NP

371 Vystěhování a nastěhování nábytku soub 1,00
372 Vystěhování a nastěhování těžkáno trezoru 60x€0x90cm ks 1.00

373 Demontáž dve’’ 90x197cm včetrě zárjbně a včetně bouracích prací ks : oc

374

Dodávka a montáž dřevěných vnitrních lam novarých dveří s imitaci světleno
dřeva 90x187cm plných včetně nátěru a včetně kovového kováni - eloxovaný 
hliník zámek s vložkou FA6 a Sks klíčů ks 2 00

375

Dodávka a montáž kovové zárabné ke dveřím 90xl97cm včetně 2x
synteticxéhc nátěru a zednického zapravení ks 2,00

376
Demontáž docávka a montáž dubového prahu 1Sx90cm, včetně 2x 
syntetického nátěru bezbarvým íakem ks 2,00

Oprava podlahy m.č.114,115
377 Demontáž PVC - 2 vrstev m2 33,00
378 Demontáž keramckého soklu v=10cm, včetrě podkladní omílky m2 0,00
379 Dodávka a provedení omítky vnitřní po demontáži keramického soklu 6,00
380 Oprava podkladní vrstvy podlahy dobetcnovánim v tl.3,5cm m2 6,00
381 Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky pod PVC m2 33 00

382

bcdávka a monláž PVC tl.2mm určené pro větší zátěž pro silný provoz {např.
NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni svařování a nalepeni a včetně 
soklu m= 33,00

383

uemoniaz, aoaavxa a montáž scxicve i sty - vysxa ušty = oamm, vceine
vsazení PVC podlahoviny (1,7rn2) bm 30,00
Ostatní opravy m.č.114,115

384
benonláž, ccdávka a montáž reviznlcn plastových dvířek 30x3Ccm k čistícímu
kusu včetně rámu a osazeni do zá va azaoravení. (m.č. 114) ks 1,00

385 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omitky m* 6,00
386 Škrábání a sádrování stěn „2m 174.001

387 Nátěr niťclaxem 2m 2,00
38S Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace „2m 178,00

389
Komplexní úklid vymalovaných prostor ( myť oken, dveří včetně rámů, podlah, 
obkladů a dlažby, zařizovacích. předmětů.....) „2m 76,00
Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 - m.č. 212 - 2.NP - 
chodba

390

Demontáž a montáž craáků na hasíc' přístroje včeír.ě hasících přislrojú (1 a 2
NP) ks 6,00
Oprava podlahy

391 Demontáž PVC - 2 vrstev m! 13,00,
392 Demontáž keramického soklu v=10cm, včetně podkiadr' omitky m' 3,00|
393 Dodávxa a provedení cmilky vnitřní po demontáži keramického soklu 3,00,
394 Oprava podkladní vrstvy oodlany dobetorovánim v tl.3,5cm m! 1,00;
395 Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky pod PVC 2m 13,CO!

396

Dodávxa a montáž PVC U.2mm určeně pro větší zátěž oro silný provoz (např.
NOVOFLOR - extra - Amos), včetrě vyhlazeni, svařování a nalepení a včetně 
soklu _2m 13,00

397

uemortaz, oodavxa a montáž soklové listy - vysxa ušty - burr.m, vcetre
vsazeni PVC podlahoviny (C.85m2) bm 15,0

Ostatní opravy

398 Demontáž, dodávxa a montáž vnitřní om tky mJ 1,00
399 Škrábáni a sácrcvani stěn a stropu m2 45,00

Stránka 11



400

401
402

403

404 Demontáž a montáž reproduktorů

405

405

407

4M

4C9

410

411

412

413

414

415

416

417

418

Vyspravení podkladu poškozeného olejového nátěru v=160cm, vtetné 
penetrace

Dodávka a provedení 2x olejového nátěru v bílé barvě v-160cm
Maloa bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
Komplexní úklid vymalovaných prostor {myti oken, dveří včetně rámů, ooďah, 
obkladů a dlsžpy, zaňzovacích předmětů.....)

Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 - sál - 2.NP

Demontáž ocelových nefunkčních topenářských trubek o průměru 3". včetně
zednického zapravení
Demontáž ocelových nefunkčních topenářských trubek o průměru 6/4”, včetně
zednického zapravení
Zapravení prostupu o rozměru 60x20cm v tl. 15cm zabetonováním včetně
výztuže a bedněni
Demontáž dodávka a montáž nástěnného zrcadla"!!b x/bcm, včetně
připevněni na stěnu s obložením (v celkové ploše 13,51ti1)
Demontáž a zpětná montáž madla pro cvičeni vceikové délce 2,5m včetně
kovové konstrukce 3ks konzol ukotvené do zdivá na chemickou kotvu 7<otnenl 
do zdivá
Demontáž a zpětná montáž madla pro cvičeni v celkové délce 6,5m včetně
kovové konstrukce 5ks konzol ukotvené do zdivá na chemickou kotvu 11kotnen.' 
do zdivá

Nátěr 2x syntetický kovové nosné konstrukce madla . včetně odstraněni starého
nátěru prebrouiením

Demontáž dveří S0x197cm včetně zšrubně a včetně bouracích prací
Dodávka a montáž dřevěných vnitřních laminovaných dveří s imitací světláno
dřeva 90x197cm plných včetně kovového kování • eloxovaný hliník zámek s 
vložkou FAB a 6ks klíčů
Dodávka a montáž kovové zérubně ke dveřím 90x197cm, včeirě 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení

Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 1Sx9Ccm, včelné 2x
syntetického nátěru bezbarvým lakem

Demontáž stávajících vlysů přibíjených k prkennému zákloou, včetně olSlovén:

soklovou lištou po obvodu místnosti
Demontáž, dodávka a montáž prkenného záklopu tl 24mm z oboustranně
hoblovaný desek š=10cm

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

Dodávka a montáž dubových vlysů tl. 21 mm tř.lll bez povrchového lakováni, 
kladení vlysů do rozhozeného řemenového vzoru, včetně tmeler a přebroušení

Dodávka a montáž dubové soklové lišty 35x22mm po obvodu místnosti

Celoplošně lakování dubových parket v 5 vrstvách - základním lakem 2 vrstvy 
(např. LOBA - WS Viva, Pro Finish) a 3 vrstvy dvousložkového laku pra větší 
zátěž (napr. LOBA - 2K Supra A.T., JUNCKERS SPORT HP), včelné 
přebroušení vrstev
Ostatni opravy
Demontáž laminovaného deskového obloženi stěn včetně nosně korstrukce do
v=180cnn

Dodávka a montáž MDF laminovaných desek v H. 18mm s imitaci dřeva na
obložení sálu do v=180cm , včetně opracovaných pohledových hran a včetně 
dřevěného rastru a zakončení lištou.
Vyspravení praskliny v tl. 2-1 Cmm 'Zetně proříznuti, vyčištěni a vylneleni
pružným tmelem

Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky včetně perlinky - zapravení
prasklin

Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky
Škrábáni a sádrováni stěn a stropu

Dodávka a montáž cementového lepidla s perlinkou - srovnáni stěn a peret'ace

Dodávka a provedení štukové hladké omítky

Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace

Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů podlan, 
obkladů a dlažby, zafizovacich předmětů.....)

Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 - m.č. 215 - 2.NP - 
šatna
Vystěhování a nastěhování nábytku

Demontáž dvefi 90x197cm včetně zárubně a včetně bouracích prací

Stránka 12



I

433

Dodávka a montáž dřevěných vnitřních lamnovanych dve*1 s imilacl světlého 

Jfeva 90x137cm plných včeínč kovového kováni - eloxovaný hliník zámek s 

rložkou FAB a 6ks klíčů ks 1,00

434

Docávka a montáž kovové zárutně ke dveřím 90xi97cm, vceme žx

syntelíckého náléru a zednického zapraveni ks 1.00

'

435

Demontáž, dodávka a montáž dubového p"ahu 15x90cm, včetně 2x
syntetického nátěru bezbarvým lakem ks 1.00

436
437

Demontáž, dodávka a montáž věšákové stěny' 80x25crr. v provedeni světlého 
cřeva včelné 16ks nerezových trojvěšáků a 15 ks jednoduchých háčků ks 1,00

Demontáž a motáz dřevěné police ks 1,00

Oprava podlahy

438 Demontáž PVC - 2 vrstev m2 16,00

439 Demontáž Keramického soklu v=10crr, včetně podkladní omítky m‘ 3.50

440 Dodávka a p-cvedení omítky vnitřní pc demontáži keramického sclcu m* 3,50

441 Oprava podkladní vrstvy podlahy cobetorovánim v tt.3,5cm m5 1,00

442 Dodávka a montáž vyrovnávací 3těrky pod PVC m‘! 16.00

443

Dodávka a mcntáž PVC tl.2mm určené pro větší záléž pro silrý provoz \nao?. 

NOVOřLOR - exlra - Amos) včetně vyhlazeni, svařováni a nalepení a včetně

SOklL m2 ^6,00

444

Demontáž aoaavka a montáž sotuove listy - výška listy - oemm, vcerne 

vsazeni PVC podlahoviny (0,95mz) brr 17 0

Ostatní opravy
445 Demontáž, dodávka a mcntáž vnitřní cmílky mJ 1.00

445 škrábáni a šacováni stěn a stropj m2 31,50

447
Vyspraveni podkladu poškozeného ole cvého rátéru v=200cm včetně 

penetrace mJ 34,00

446 Dodávka a provedeni 2x olejového nátěru v bílé ban/ě v=200cm m2 34,00

449 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace mz 32,50

450

Komplexnt úklid vymalovaných prostor ( myti oken, dveří včetně rámů, podlah.
obkladů a dlažby. zaíizovacch přecmětů .. ..) m2 20.00

Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 - m.č. 216 - 2.NP -

chodba .
"Oprava podlahy

451 Demontáž PVC - 2 vrstev
__2m 19,00

452 Demonláž keramického sokle v=10cm, včetně podkladní omítky m2 4,00

453 Dodávka a provedeni omítky vnitřní po demontáží keramického soklu mJ 4,00

454 •Oprava oodklaani vrstvy podlahy dobetonováním v tl.3,5cm 1,00

455 Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky pod PVC
„2m 19,00

456

Dodávka a montáž PVC tL2mm určené p"o větší zátěž P'o silný provoz (napl1. 

KOVOFLCR - extra - Amos), včetně vyhlazeni, svařováni a nalepeni a včelné 

soklu
^2
m 19,00

457

Demontáž, dodávka a montáž soklově lišty - vyšká i sly ^ b8rtim vSSlné

vsazeni PVC podlahoviny (1,15m2) bm 16,5

Ostatní opravy

458 Demontáž, ocdávka a montáž vnitřní omtky m2 1,00

459 škrábání a sádrováni stěn a sťcpu m2 44,00

460

Vysoraverí podkladu poškozeného olejového nátěnj v=160cm, v&elné

peretrace m’ 29.50

461 Dodávka a provedeni 2x olejového nátěru v bílé barvě v=160cm mz 29 50

452 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace 45,0C

463

Komplexr' úklid vymalovaných prostor ( myli oken, dveří včetně rámů podlah 

obkladů a dlažby, za’izovacich předmětů ...) m2 33,00

Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 - m.č. 225- 2.NP - 

šatna

464 Vysténováni a nastěhováni nábytku sojb 1,00

465 Demontáž dveří 90x197cm včelné zárubné a včelně ool 'ac'ch prací ks 1,00

465

Bčďávka a montáž dřevěných vnitřních laminovaných dvéří s imitaci světlého 
dřeva 90x'97crr plných včetně kovového kován' - eloxovaný hliník zámek s 

vložkou FAB a 6ks klíčů ks 1.00

467

Dodávka a montáž kovové zárutně ke dveřím 90xl97cm, vřetni 4x 

syntetického nátě-u a zednického zapraveni ks--------- 1,00

468

Demontáž, dodávka a mcntáž dubového prahu 15x90crr, včetně 2x 
syntetického nátěru bezbarvým, lakem ks 1,00

Oprava podlahy
469 Demontáž PVC - 2 vrstev n 21.00

Stránka 13



470 Demontáž keramického soklu v=1Ccm vřetně podkladní omítky 4,00
471

472
Dodavka s převedeni omítky vnitřní po demontáži keramického soklu 4,00
Oprava podkladní vrstvy podlahy dobetoncvánlm v tf.3,5cm m2 1.01

4/3 Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky pod PVC mz 2^.0

1474

Codavka a montáž PVC ižinm určené p-o vě-ii zéťěž přo silný provoz (napT
NOVOFLOR - extra - Amos), včetně vyhlazeni, svařování a na'epení a včetně 
soklu m3 21,01

475
uemontaz, aoaavKa a montáž sokíove lišty - vyska lály = bHhWi. vřěfňě------- ■
vsazení PVC podlahoviny (1,15mJ) &m 20,
Ostatní opravy '

476
Vyspraveni prasklin vil, 2-10mm včetně proříznuli vyčišlěri a vylmeloní 
pružným tmelem

bm io,o:
477 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omíttev m2 i tx
473 Škrábáni a sádrování stěn a stropu nJ ec oc

479 Dodávka a montáž cementového lepidla s perlinkou - srovnání slén a penetrace m2 60.0C
430 Dodavka a provedení štukové hladké omítky ma 60,OC
481 Malca oí!á 2 x PRIMALEX a peretmee m3 8- OC

482
Komplexní úklid vymalovaných prostor { mytí oken, dveří včetně rámů, podlah.
obkladů a díažby, zafizovacich předmětů ) m3 27.00
Brno, Kasárna Šumavská - bud.č. 018 - 1.NP -3.NP -
schodiště

483
Kiatér 2x kovářskou barvoubarvou kovového zábradli v odstínu - kovářská šed 

včetně odstranění staré barvy přebroušením rr2 25,00
Oprava podlahy

484 Demontáž PVC - 2 vrstev mJ 30,00
485 Demontáž keramického soklu v=10cm, včetně podkladní omítky m2 6,00| 486 Dodávko a převedeni omítky vnitřní po demontáži keramického soklu

3,00
467 Oprava podk.adr v-stvy podlahy docetonovánim v t! 3 bčm m3 1.00488 Dodávka a montáž vyrovnávací stérky ped PVC „4m 30,00

489

uoaavka a montáž PVC II 2mm určené pro vétší zátěž pro silný provoz (např. 
NOVOFLOR - extra - Amos), včetnč vyhlazení, svařovaní a nalepení a včetné 
soklu „2rr 30,00

49C
uemontaz oocavKa a montáž sokicve lišly - vyska lišty = bHmm včetné---------
vsazení PVC podlahoviny (1 ,7m3) bm 29.0

491
Demcntaz, dodávka a montáž kovové hrany z kovevéhe profilu 46x30mm s
protlskJuzovou qumou -( např. profil team) brr 45,6Ostatní opravy " ■------ -

492 Demontáž, dooávka a montáž vnitřní omítky m2- 1 OC
493 Škrábáni a sádrování stén a stropu n3 47 CO

494
Vyspraveni podkladu poškozeného olejového nátěru v-160cm, včetné 
nenetrace TI2 36 00

495 Dodavka a proveden, 2x olejováno nátěru v bílé barvě v-160cm ~P~ 33 00
495 Malba bí á 2 x PRIMA. FX a penetrace m7 48 OC

497
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dve”í včetně -ámů. podlah 
obkladů a dlažby, zafizovacich Dředmélů ) m3 36 CO
Brno, Kasárna Šumavská - bud.č. 018 - 1.NP - 2.NP - Oprava
sociálního zařízení
WC muži a zeny 1.NP - m.č.112,112a,113.113a
Jěii untďi příčky z lehkeno Zdivá v H.IOcm, včetně bouracích prací s jvedením
stavebních konstrukci do původního slávu ťm.č.112a.1l3a1 m2 5,60

499

uoaavo a montáž příčky z lehkého zdivá (nap?. YiONG) v H.IOcrr s osazením
Jveři, včetné ukotvení do stěn a podlahy a včetně oboustranné vnitřní omlt<v 
m.č.112a,113a) m3 5,60L

50C (
oemcnláí dveří 8Dx197cm včetně zárudné a včetné bouracích páď "
m.č.112,113) ks 2,00C

c
501 r

Jodavna a montáž dřevěných vnitrních laminovaných dveří s imitaci světlého ' 
řeva 80x197cm plných včetně nátěru a včetně kovového kováni - eloxovaný 
liník zámek s vložkou FAB aSks klíčů (m,č.112,113) ks 2,00L

502 S
joaavxa a montáž kovové zárubně ke dveřím 80x197cm, včetně 2x “
yntetickéfio nátěru a zednického zapraveni (m.č.1121131

ks 200

503 £
řemontáž, dodávka a montáž dubového prahu 15xB0cm, včetné 2x
yntetického nátěru bezbarvým lakem (m č 112113) ks 2,00

C
504 k

lodávka a montáž na dveře kovového značeni místnosti - WC muži - z 
artáčované neřeži o vofikosll 12x12cm - dle stávajícího lypu saneá - slzrv44aa ks 1,00

Stránka 14



505
Dodávka a montáž na cve’e kovového zračeni místnosti - WC žery - z 
kartáčované nerez o velikosti 12x1 žati - dle stávajícího typu sanela - stzr-44sb ks 1 00

536
□enonláž dveří 6Gx197cn včetně zárubně a včetně bouracích práci
(n.č.112a.'13a) ks 2,0C

507

Dodávka a montáž cřevěných vmlřnicn laminovaných cvefi s Tnitaci sveiieno
dřev2 30x197cn z 1/3 prosklené včetně nátěru a včetně kovového kování - 
eloxovaný hSnlk zámek s vložkou FAB a 6ks klíčů (m.č.112a,113aj ks 2,0C

soa
Dodávka a montáž kovové zárubně ke dve"m 60x197cm, včetré 2x
syntetického nátěri, azedrickéhc zapraveni (m.č.112a,113a) ks 2,00

5C9
Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky ti '5cm, včetně lednostranré vritfní
omítky m2 3,25

510
Demor.tái.docávka a montáž závěsné keramické WCrrlsy dl. 56/š.35cm včetně
sedátka ks 2,00

511

Demontáž, dodávka a rrcntáž podomítkové splachovač nádržky geberlt pro 
závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředj s rámem a s přívodním a odpadním 
pctrjblm v rozměrech š=43cm, výš<a=115-130cm osazené do zdivá

f

ks 2,00

512
Demontáž, doaav*a a montáž oviadacno tlaCitka oro male a velke (3/6 litry)
splachováni s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14.5cm ks 2,00

513
Demontáž, dodávka a montáž zásoonlku na toaletní papír 1 fe-JDMBO 30
EKONOM o průměru 28crr ks 2 00

514

demontáž, docávks a montáž umyvadla s keramickou nohou SCcm x 47cm,

včetně samosratného uzávěru - roháčku, zátky, sifonL a napojeni na rozvod 
vody a na odpad ks 2,00

515
Demontáž dodávka a mortáž stojánkové pákové smésové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem včelré napojeni na rozvod vody ks 2,CO

516 Demontáž, dodávka a montáž nerezového cávkovače lekulého mýdla 1,0 I ks 2,00
517 Demontáž . docávka a montáž 2rcacla nad umyvaclo 60x40cm ks 2,00
51 a Demontáž, dodávka a montáž zásobníku na papírové ručníky ks 2,00
519 Demontáž stávajicTo obkladu, včetně podkladní omítky rrř 50,00
520 Demontáž, aodávka a montáž podkladr' omítky ood obklad m2 50,00
521 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vcdé pod obklac m1 2.00

522
Docávka a montáž keramického obkladu 25x33 3cm v=220cm (hnéacbéžová 
varianta napJ OUVIE, LAZIO, TAHITI) s vodotěsným vyspárováním m2 50,00

523 Dodávka a montáž plastového olištováni - zakončení obkladu bm 47,00
524 Demontáž ďažby e.oc
525 Demontáž docávka a monlóž betonového podkladu v tl.5-8cm m2 8.00
526 Dodávka a provedení vyrovnávací stěrky pod dlažbu m* 8,00

527
Dodávka a orovedeni claiby o rozměru 29,8x29,Bern v béžovém odstínu 
(např.TADRUS nefco KRÉTA1 včelné soklu a 'včetně vodotěsného vysoárováni m2 8,00
rozvody vody a odpadu m.č.112,112a,113,113a

528

Tjenontaž, aodávka a montáž rozvodj ood stropem pro studenoj vodu 1” -

plast DM20, včetně tvarovek, izolace a včetně bouracích prací (průrazy) a 
zapraveni (do kotelny) bm 20,00

529 Demontáž, dodávka a mentáž kulováno uzávěru 1*’ ks 2,00

530

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu pod omítku pro studenou vodu 6/4' -
plasl PM29, včetně tvarovek a včetrě bouracích prsci a zapraveni (k Bojlerům) 
m.č.112.1122,113.113a bm 13,00

531

Demontáž, dodávka a montáž mzvodu poo orrltkj pro studenou a teplou vodu
3/4” - plast PM2Q, včetně tvarovek a včetně bouracích prací a zapraveni (2x 
WC) m.č.112a Drr. 2.00

532

Demontáž docávka a montáž rozvodu pod omítku pro studenoL a teplou vodu

1/2' - plast PM20, včetně tvarovek a včetně oouracich práci a zapraveni (2x
WC a 2x umyvadlo) m.č.112.112a, 113,113a bm 8,00

533 Dodávka a montáž izolace trubek MIRELON m.t112,112a,113,113a bm 23 00

534

Demontáž dodávka a monlaž odpadu DN 60 - plast k umyvadlu, včelné
tvarovek, bouracích prací a zapraveni a nacojení na stáva icí rozvod 
m.č.112,113 bm 6,00

535

□emoniál dodávka a .mortáž odpadu DN 100, včetně tvarovek a bouracích
prací a zapraveni a napo.eni na stávající rozvod m.č.112a,113a bm 4,00

536

Demontáž, dodávka a montáž zakryti rozvodu sádrokartonovými deskami do

vlhkého prostřed.' tL 12,5mm, včetně rosné konstrukce osazení instalačních 
tívifek. přelnelení, přeoroušeni a nátěru m2 2,00

537

Demontáž, dodávka a mentáž revizních plastových dvířek 30x30crr k čišícímu
<usu včetně rámu a osazen do SDK. ks 2,00
Ostatní opravy

zrizi

Stránka 15



539 Demontáž, dodávka a monláž vnitřní omítky m 1,00

539 Škrábání 3 sádrování stěn a stropu rr 33,00

540 Maba bílá 2 x PRIMALEX a peret-ace rr" 34,00

£41
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažbv, zařizovacich předmětů) m2 25.00

WC muži a ženy 2.NP - m.č. 217,221,218,222

542

Demontáž příčky z lehkého zdivá v tf.ICcm, včetně bouracích pr3c s uvedením
stavebních konstrukci do původního stavu (m.č.217,218) mJ 6,00

543

Dodávka a montáž příčky z lehkého zdivá (např, YTONG) vtl/Ocm s osazením
dveří, včetně ukotveni do stěn a podlahy a včetně oboustranné vnitřní omítky 
(m.č.217 218) m2 6,00

54£

Demontáž dveří 80xl97cm včetně zárubně a včetně bouracích práci

(m.č.217,218) ks 2,00

545

Dodávka a montáž dřevěných vnitřních laminovaných dveří s imitaci světláno
dřeva 90x197cm plných včetně nátěru a včetně kovového kováni - eloxovaný 
hliník zámek s vložkou FAB a 6ks klíčů (m.č.217,218) ks 2,00

546

Dodávka a montáž kovové zárubně ke dveřím 80x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení (m.č-m.č.217,218) ks 2.00

547
Demontáž, dodávka a montáž dubového prahu 15x80cm, včetně 2x 
syntetického nátěru bezbarvým lakem (m.č.m.č.217,218) ks 2,00

549
Dodávka a montáž na dveře kovového značeni místnosti - WC muži - z 
kartáčované neřeži o velikosti 12x12cm - dle stávajícího typu sanela - slzr-44aa ks 1,00

549
Dodávka a montáž na dveře kovového značeni místnosti - WC ženy • z 
kartáčované neřeži o velikostí 12x12cm - dle stávajícího typu sanela - sízn-44ab ks 1,00

55C
Demontáž dveří 60xi97cm včetně zárubně a včetně bouracích práci
(m.č 224 222) ks 2,00

551

Dodávka a montáž dřevěných vnitřních laminovaných dveří s imitaci světlého
dřeva 60x197cm z 1/3 prosklené včetně kovového kováni - eloxovaný hl.nik 
zámek s vožkou -AB a 6ks klíčů (m.č.m.č.221.222) ks 2,00

552

Dodávka a montáž kovové zárubně ke dveřím 60x197cm, včetně 2x
syntetického nátěru a zednického zapravení (m.č.221,222)

I

ks 2.00

553
Demontáž, dodávka a montáž vyzdívky ti.15cm. včetně jednostranné vnitřní
omítky rr2 3.55

554
Demontáž.dodávka a montáž závěsné keramické WCmísy dl 56/š.35crr včetně
sedátka ks 2.00

£55

Demontáž, dodávka a montáž podomítkové splachovací nádržky gebehl pro 
závěsné WC UP 320 s ovládáním zepředu s rámem a s přívodním a cdpadrm 
polrublm v rozměrech S=40cm, výška=115-130cm osazené do zdivá ks 20C

£56
Demontáž dodávka a montáž ovládacího tlačítka pro malé a velke (3/b litry)
splachováni s osazením na stěnu zepředu - bílé 20,5x14,5cm ks 2 OO

557

Demontáž, dodávka a montáž zásobníku na toalelni papír 15-JUMÉO 30
EKONOM o průměru 28cm <s 2.00

559

Demontáž, dodávka a montáž umyvadla s keramickou nohou 6Dcm x47cm,
včetně samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu 2 napojeni na rozvod 
vody a na odpad <s 2,00

559
Demontáž dodávka a montáž stojánkové pákové směsové baterie s
prodlouženým výtokovým raménkem včetně napojení na rozvod vosy <s 2,00

560 Demontáž, dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla 1,0 I ks 2,00

551 Demontáž, dodávka 3 montáž zrcadla nad umyvadlo 60x40cm KS 2.00

562 Demontáž, dodávka a montáž zásobníku na papírově ručníky ks 2.00

553 Demontáž stávajícího obkladu včetně podkladní omítky rn2 59.00

554 Demontáž, dodávka a montáž podkladní omllky pod obklad
2

m 59.00
565 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod obklad m2 2,00

566
Dodávka a montáž keramického obkladu 25x33,3cm v=220cm (hniaobéžová 
varianta např OLIVIE, LAZJO, TAHITI) s vodotěsným vyspárováním m2 59 CO

567 Dodávka a montáž plastového olištování - zakončení obkladu bm 51 CO

569 Demonláž dlažby rn2 11.00
559 Demonláž, dodávka a montáž betonového podkladu v tl.5-8cm m! 11 oc

57C Dodávka a provedeni vyrovnávací stěrky pod dlažbu m2 11.00

571
Dodávka a provedeni dlažby 0 rozměru 29,8x29.8cm v béžovém odstínu 
(např.TAURUS nebo KRÉTA) včetně soklu a včetně vodotěsného vyspárováni m2 11,00
Ostatní opravy m.č. 217,221,218,222

Stránka 16



572
Demontáž, dodávka a mortáž prizdivky tl. 5crr z lehkého zdivá (napf.YTONG) 
včetně uKOtvení do zcuvs (m.č.217j

2m 7,00

573

Dodávka a montáž cementového lepidla s cerlinkou - srovnán. slén a penetrace
(nr.č217)

„2
m 7,00

574 Demontáž, docávka a montáž vn tír.i omítky m* 4,00

575 Škrábáni a sádrováni stěn a strp po
„2rr 26,00

576 Mata bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
,„2rr 33,00

577
Komplexní úklid vymalovaných prostor {-nytí oker dveří včetně rámů, podlah,
Dokladů a dlažby, zafizovacích předmětů m7 29,00
Sprchy 2.NP-m.č. 219.220.223,224

578

Demor.láž příčky z lehkého zdivá v tl.10cm včetrě boumcích prac s Lvedenim
stavecních konstrukcí do původriho stavu <rr.6.219,220) m2 7 00

579

Dodávka a montáž p‘ čky z tenkého zdivá (např YTONG) v tf.lOcm s osazemm 
dveří včetně ukotveni do slěr. a poclahy a včetně oboustranné vnitřni omitky 
(m.č.219,220) m2 7 00

580

Demontáž cveč 80x197cm včetrě zá-ubrě a včetně bouracích prací

(ir.č.219,220) ks 200

581

Dodávka a mortáž dřevěných vniťnich laminovarých dve’ s imilaci světlého
cřeva 80x1S7cm plných včetně náténj a včetně kovového kování - eloxovaný 
hliník zámek s vIožkou FAB a 6ks kťčů (m.č.219,220) ks 2,00

582

Dooávka a montáž kovové zárubné ke dveřím 80x197cm, víěln? 2x

syntetického nátěru a zecnického zaplaveni (m č.rr.č.219,220) ks 2,00

583

Demontáž, oodávka a rrcntáž dubového prahu 15x80cm, včetrě 2x
syntetického nátěru cezbarvým laxem (m.č. m.č.219,220) ks 2,00

564

Dodávxa a montáž ra dveře kovového značení místnosti - Sprcha - z
kartáčované nerez: o velikost. 12x12crr - dle stávajícího typu sarela -slzn-44R 
nerez 95446 ks 2,00

585

Demontáž dveří SOx197cn včetně zárubné a včetně bouracích prací

(m č.223,224) ks 2,00

586

Lřodavka a montáž ďevénýcr vnitřních laminovaných cven s m,'taci světlého
dřeva 60x197cm z 1>3 orosklené včetně kovového Kování - elcxovarý hliník 
zámek s vložkou FAB a 6ks klíčů (rr.č.m.č^223,224) ks 2,00

587

Dodávka a montáž kovové zánjbně <e dveřím 6Ďx"97cm, včetrě 2x
syntetic<éno nátěru a zednického zapravení (m.č.223,224) ks 2,00

588

Demontáž, dodávka a mortáž umyvadla s keramickou nohou 60cm x 47cm,
včetně samostatného uzávěru - roháčku, zátky, sifonu a napojen! na rozvod 
vody a na odpad ks 3,00

589

Demontáž docávka a montáž stojánkové pákové srrěsové bate-ie s
prodlouženým výtokovým ramónkem včetně napojeni na rozvod vody <s 3.0C

590 Demontáž dodávka a montáž nerezového dávkovače tekutého mýdla 1,0 I KE 3 0C

591 Demontáž , oodávka a montáž zrcadla nad umyvadlo S0x40cm KE 3 00

592 Demontáž, dodávka a montáž zásooníku ra capirové ručníky KS 300

593 Dodávka a monláž nerezového dvojvěáaxu ks 6,00

594 Demontáž stávajícího obkladu včetně pcdklacní omítky mJ 61,00

595 Demortáž, dodávka a montáž podkladní omlt<y pod oofctad m* 61,00

596 Dodávka a montáž štěrkové izolace proti vodě pod cbklad m“ 34,00

597

Dodávka a montáž keram cxého obkladu 25x33,3cn v=220cm (hrědobéžová 
varianta r.apř OLIVIE, LAZIO. TAHITI) s vodotěsným vyspárováním

_2m 61,00

598 Dodávxa a mcntáž olastovéno ollštování - zakončení obkladu bm 52,00

599 Demontáž dlažby m= 13,00

6DC
Demontáž, dodávka a montáž betonového podklacu v U.E-8cm, včetně
vyspádováni m7 13.00

601
Demontáž, dodávka a mortáž izolace proti vodě (např. SKLOBfT) včetně
vytaženi na zecf m2 12,00

602 Dodávka a provedení vyrovnávací stě”ky pod dlažbu m2 13 00

603 Dodávka a orovedeni štěrkové izolace pmh vodě m1 e oc

604

Dodávka a montáž bandážové izolace proti vlhkost; ve styku sl4ny s podlahou

S.=20cm bm 7,50

605

Dodávka a provedení dlažby o rozměru 29 8x29,8cm (např taurus nebo kréta)
včetně vodotěsného vyspárováni m 5,00

606
Dodávka a pmvedení dlažby s profiskluzovou úpravou o rcznréru 30x30cm
(např. Taurus nebo K'étai včetně vodotěsného vyspárováni - sprcha m 6,00

607
Demontáž, dodávka a montáž zděnéhc soklu z cihel o celkové délce 31 Ocm
(190cm a !20crr; ke selenovému kojtu S=1Ccm v=15-20cm bm 3,10

606

Dodávka a noriáž odtokového žlabu včetně roátu z nerezové oceli a včetně 
sifonu - ca. 90cm ks 1,00

Stránka 17



609

61C

611

612

613

614

615

616

617

618

Dodávka a montáž odtokového žlabu včetně roštu z nerezové ocet a včetně 
sifonu - dl. 120cm
Demontáž, dodávka a montáž baterie sprchové pákové směsné včetně
sprchové růžice na hadici

Demontáž, dodávka a montáž nosnfku na uchycení sprchové rúž ce

Dodávka a montáž mýdlenky - nerez

Dodávka a montáž nerezového dvojvéšáku

rozvody vody a odpadu m.č.217,218,219,220,221,222,223,224
Demontáž dodávka a montáž rozvodu pocf omítku pro studenou vedL 6/4" - 
plast PM20. včetně tvarovek a včetně bouracích práci a zapravení (2x WC) 
m.č.221

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu pod omítku pro studenoua teplou vodu 
3/4“ - plast PM20 včetně tvarovek a včelně bouracích práci a zapravení (2x 
WC) m.fi 221

619

Demontáž, dodávka a montáž rozvodu pod omítku pro studenou a teotou vodu 
1/2" • plast PM20, včetně tvarovek a včetně bouracích prací a zapravení [2x 
WC 5x umyvadlo a 3x sprcha) m.č.217,218,219 220,221,222,223,224 
Dodávka a monfáž izolace trubek MIRELON 
m.č.217,218,219,220,221,222,223,224
Demontáž. dodávka a montáž odpadu DN 60 - plast k umyvadlu ál<e sprchán 
včetně tvarovek, bouracích prací a zapravení a napojeni na stávající rozvod 
m.Č.217,218,219,220,223,224________________
Demontáž, dodávka a montáž odpadu DN 100. včelně tvarovek a bouracích 

prací a zapravení a napojení na stávající rozvod m.č.221,222

620

621

622

623
524

625

Demontáž, dodávka a montáž zakrytí rozvodů sádrokartonovými deskami do
vlhkého prostředí II. 12,5mm. včetně nosné konstrukce, osazení instalačních 
dviřek, přetroeleni, přebroušenl a 2x nátěru (m.č.113a, 115)
Demontáž dodávka a montáž revizních plastových dvířek 3Óx30cm < č sllcimu
kusu včetně rámu a osazeni do SDK (m.č.113a, 115).

Oprava stěn a malováni - sprch m.č. 219,220,223,224
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek
Škrábáni a sádrováni stěn a stropu

Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace
Komplexní úklid vymalovaných prostor / myti oken dveří včetně rámů, podlah.
obkladů a dlažcy zanzovaclch předmětů ... )
Brno, Kasárna Šumavská - budova č. 18 - Výměna roTvnriů kanalnaro ?
vody ■ svislé rozvody

626

627

628

629

Výměna svislých rozvodů kanalizace

Prohlídka kanalizace TV' kamerou, včelně záznamu na DV
Prohlídka kanalizace TV kamerou, včetně záznamu na DV a vyčSlénr takovou 
vodou

Demontáž dodávka a montáž svislé kanalizace DN 100- plast, včetně tvarovek
pro napojení rozvodu odpadu v jednotlivých podlažích, uchyceni do želva, 1x 
čisticího kusu (1 NP) a ukončení větracím potrubím s vébad hlavici na jeoné 
sloupačce včetně bouracich práci s uvedením stavebních konstrukcí do 
původního stavu (1 x stoupačka)

Demontáž, dodávka a montáž svislé kanalizace DN 70 - ptasf, včetně tvarovek
pro napojeni rozvodu odpadu v jednotlivých podlažích, uchyceni do zdivá 1x 
čisticího kusu (1.NP) a ukončeni odvétrávacím potrubím s hlavicí na jedné 
stoupačce a včetně bouracích práci s uvedením stavebnich konstrukcí do 
původního stavu (3x stoupačka)

630
631

632

633 Demontáž svislého rozvodu studené a teplé vody 1“, včetně bouracich práci

634

635

636

Demontáž přestupů stropní konstrukci tl 60-7£cm pro výměnu svislých
rozvodů kanalizace, včetně zapraven dobelorovánim s bedněním a uvedení 
staveanf konstrukce do původního stavu

Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky - strop

Výměna svislých rozvodů vody
Demontáž svislého rozvodu studené vody 6/4' , včetně bouracích p-acT

Demonláž svislého rozvodu teplé a studené vody 3/4“, včetně bouracich prací 
Dodávka a montáž svislého rozvodu vody pro studenou vodu 6/4'plast PM2Q, 
včetně izolace MIRELON, s uvedením stavebních konstrukcí do původního 
stavu
Dooávka a montáž svislého rozvodu vody pro teplou a studenoL vodu 1' plast 
PM20. včetně izolace MIRELON. s uvedením stavebních konstrukci do 
původního stavu

Stránka 1B



637

|t>cdávka a montáž svislého rozvodu vody pro teplou a sluaenou voau Wptttl 

PM20. včetně izolace MIRELON, s Lveder'm stavebních konstrukcí do 
původního stavu bm 34,00

333 Demortáž, codávka a montáž kLlového vertilu 1* ks 2.00
639 Demontáž, dodáv<a a montáž kjlovéhc vent lu3/4' ks 6,00

Oprava vodoměrné šachty

640

Oemoniáž dooávka a montáž kovověno poklopu na vodomérrou šachtu o
rozměru 60x6Cc.m, žámvě pozinkovanoj, včetně rámu a osazeni azeanického 
zapraver! KS 1,00

641 Vyčítání vodoměrné šachty
soub 1,00

Brno Kasárna Šumavská budova č. 18 - qaráž
642 Lkvidace odpadu a úklid za budovu 5.18 soub 1,00

643
Ostatní a vedlejší náklady — např. provozri vlivy, ztížené dopravní podmínky, 
náklady na zanzení staveriště -provizorr1 oploceni apod. soub 1,00

Brno Kasárna Šumavská BOZP značení schodiště v
budovách č. S,S,7,9

544

Proveůéiii 2* bezpečnostní no změno .naieru OUčp s vetší odolnosti proť otěru
š =10cm na hranu prvního a posledního stupené schodšťového ramene, včetně 
očištěni a penet-ace ;4,8m2) bm 53,00
Brno Kasárna Šumavská - budovy č. 1, 5A, 6, 9A, 18 
a 23 -ELEKTROINSTALACE
amtvKasárna Šumavská budova Č.1 -2 NP m.č,.201, učebna, m.č. 
202, chodba

.

6-45 Provedeni průrazj or. 30 mm zdivém do 1C0cm ks 1,00
646 Vyfrézovám a vysekaní crážky do zdivá pro uleženi naceláže sod omítku m 25,00
647 Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svíideí ks 4.00

643
Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla SOW eleklron přeo. 4000K, IP 20, 

rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka matný hliník', 
Tecnnické oarametry shodné s Moaus LLL6C00RL2KVM4ND ks 4,00

649 uemontaž přep.rače včetně přistroevé Krabice ks 2,00
650

Docávka a montáž poc omítku přeplrač bily č.5 IP 20. 230V/1ÓA (design 
podobný A B8 Tango) včetně přístrojové krabice ks 1 00

651
Dodávka a montáž přepínač žaluziový IP ŽÓ, 230V/Í6A ( des.gn podobný
ABB Targo ) včetně přístrojové krabice ks 1,00

652 Demontáž záSLvky včetně přístrojové <rac-ice ks 3,00

653
Dodávxa a montáž zásuvky dvomásobné 16A 230V.2P+&É * přepět, bílá (
tecnnické oaramelry shodné s Tango 5593A-CC2357B ) včetně přístrojové 
krabice

kš 4,00

654 Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P*PE bila (technické 

parametry snodré s Tango 5513A-C02357B) včetně pít strojové krabice ks 4,00
655 Demontáž podlahové krabice s podstavcem ks 1,00

655
Dodávxa a montáž Krabice podlahová 230 x 230mm. hloubka min.95mm. včetně
rámu( techn cké parametiy snodré s TEM MT14 - RB331 včetně instalační 
kracice a krytL

KS 1,00
657 Dc-dávka a montáž podstavec podlahové krabice MT14 (technické oarametry

shodné s TEM MT14 - RB34) ks 1,00
658 Demontáž 2ásuvky podlahové krab ce ks 2,00
659 Dodávka a montáž zésuvky 23CV 16A dc podlahové krabice (technické

parametr/ shocné s TEM VM 40) ks 2.00

6SC Dodávka a mortáž svodič přepětí do zásuvky 230V 15A do podlahové krabce ( 
echrické pararreťy snodré s TEM MPE MINI 275V/50HZ - VM 80) KS 1,00

661 Demontáž lišt kanálů a trubek m 29,00
362 Dodávka a montáž lišta vkládaci 40 x 20rrm bílá ~ m 15,00
663

judávKa a montáž cnrámckE pr.50 mn (technické paramelry shodné s
<opos KF 09050} m 14,00

664 Demortáž krabice rozvodné " ks 10.00
665 Dooávka a montáž krabice panelová pro dvojzásuvKu Tarqo ks 1,00
666 ( Dooávka a mortáž poo omítnu k-abice univerzální. Techricxém parametry 

.hodné s Kcpos KU 63-1901 ks 1,00
567 [Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.

technickém pa-anetry shoo.né s Kooos KU 6e-19C3 ks soo
668 [Dodávka a montáž krab ce s víčkem VKŤ250/L. Technickém parametry shodné

i Kopos KT 250/1 ks 2.00
669 CDemortáž stávajícího AL vederi na příchytkách m 96 00

Stránka 19



670 Dodávka , montáž kabel s lovy 75C V ~YKY 3^ x 1.5 mm2 m 35,00

671 Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 5D x 1,5 mm2 m 6,00

672 Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 55.00

673
Dodávka a montáž pňehytka kabelová (technické parametry shodné Sonap 14-

26mm) , - - ks 10,00

674
Vyfrézováni s vysekáni drážky do zdivá pro uložení chráničky vnější phůmér

50mm Dod omítku m 6.00

675 Demontáž a zpětná montáž dalaorojektoru, včetně protaženi kabelaže ks 1.00

676 Zazdění drážek a oprava omítek po průrazech a montáži kabe či rr2 5,00

677 Vvmalca 2x Primalex bílý, včetně penetrace m2 5,00

Brno, Kasárna Šumavská buova £.1 - 2;NP m.č. 202, chodba -

rozvaděč RJ * ’ **

578 Proměření, noosání a odpojeni ckrjhů ocsoplecnovéno rozvaděče RJ soub 1,00

679 Demontáž stávajících spínacích jistících prvků ks 3.00

660

Dodávka a montáž do RJ jistič technická data: Vypínací
charakteristika B, Jmenovitý proud : 10A Jmenovité pracovní napětí: 230V, 
Jmenovitá zkmtcvá schopnost i 230 V: 10 kA, Kryť • IP 20 Počet pólů : 1,

Vodič tuhý max. : 25 mm2 ks 1,00

681

Dodávka a montáž do RJ proudový ohranič s nadproudovou ochranou
technická data: Vypínači charakteristika : B Jmenovitý proud : 16A, Jmenovitý 
reziduálni proud 0,03A , Typ A Jmenovité pracovní napětí 230V Jmenovitá 
zkratová schopnost i 230 V: 10 kA. Kryli: IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič tuhý 

max. : 25 mm2 ks 2.00

632 Mechanické úpravy RJ soub 1,00

683 Provedeni popisu okruhů RJ popisovačem soub 1,00

654 Zpětné připojen' a odzkoušeni stava/cich. okruhu do rozvaděče RJ soub 1.00

Bmo, Kasárna Šumavská budova č.1 - 3 NP m.č; 301, učebna; m.č,

303, chodba

665 Provedeni průrazu pr. 30 mm zdivém do lOOcrn ks 1.00

68€ Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 25.00

667 Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 4,00

686
Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před. 4C00K, IP 20 
rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM . mřížka matný nlinik, 
Technické parametry shodné s Modus LLL8000RL2KVM4ND ks 4.00

689 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice ks 2,CO

690
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č-5 IP 20, 230V/1OA (design 
podobný A8S Tar.qo) včetně přístrojové krabice ks 1,00

691
Dodávka a montáž přepínač žaluziový , IP 20, 230V /10A (design podobný
ABB Tanqo j včetně přístrojové krabice ks 1 00

692 Demontáž zásuvky včetně přístrojové krabice <s 5 DC

693

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 1SA, 230V.2P+PE - přepět, oilá (
technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B } včetně přístrojové 

krabice ks 4,00

694 Dooávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 23CV.2P+PE bf á (technické 
parametry shodné s Tango 5513A-C02357B ) včetně přístrojové krabice ks 4,00

695 Demontáž podlahové krab ce š podstavcem ks 1,00

695

Dodávka a montáž krabice podlahová 230 x 230mm, hloubka mm.95mm včetně 
rámu; technické parametry shodné s TEM MT14 - RB33) včetně instalační 
krabice a krytu ks 1,00

697
Dodávka a montáž podstavec podlahové krabice MT14 (technické oarametry 

snodré s TEM M~14 - RB34J ks 1,00

3S8 Demontáž zásuvky podlahové krabice ks 2.00

599
Dodávka a montáž zásuvky 230V 1SA do podlahové krabice ! techrické 
parametry shodné s TEM VM 40) KS 2.00

700 Dodávka a montáž svodič přepětí do zásuvky 230V16A do podlahové krabice ( 
íechrcxé pa'ametry shodné s TEM MPE MINII 275V/50Hz - VM 80) ks 1,00

701 Demontáž lišt, kanálů a trubek m 29.00

702 Dodávka a montáž lišta vkládacl 40 x 20mm bílá m 15 00

703
Docávka a montáž chránička pr.50 mm (technické parametry shodné s 
Kcpos KF0905C) m 14.0C

704 Demontáž krabice rozvodné k3 10.00

705 Dodávka a montáž krabice panelová pro dvojzásuvku Tango ks 1 oc

706
Dodávka a montáž pod omítku krabice univerzální. Technickém parametry

shodné s Kopeš KU 63-1901 ks 1,00

707
Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnsčxu a vlčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 6,00

708
Dodávka a montáž krabice s víčkem VKT 250/L Technickém parametry shodre

s Kopos KT 250/1 ks 2. CO

Stránka 20



709 Demontáž sláva|íclho AL vedení na Dňchytkácn rr 96,00
710 Dodávka . montáž kabet silový 750 V CYKY 3C x 1 5 mm2 m 35,00
711 Dodávxa . montáž <abet silový 750 V CYKY 5D x 1.5 mrn2 m 6,00
712 Dodávka , moriaz xabel silový 750 V CYKY 3C x 2 5 mrr2 n 55.00
713 Dodávka a montáž příchytka kabelová (techricKé parametry shodné Sonap 14-

28mrr) ks 10.00
714 Vyfrézováni a 'vysekáni drážky do zdivá pro uloženi chránrčky vnější pmněr 

50nm pod omítku m 6,00
715 Demontáž a zpětná mortáž dalaprcjektcru, víetné protaženi kabeláže KS 1,00
716 Zazděni drážek a oprava omitex po průrazech a .montáži kabelů n? 5 00
717 Výmalba 2x Primalex bily včetně penetrace m? 5,00

Brno, Kasárna Šumavská budova 6.1 -3 NP m.é. 303, chodba -
rozvaděč RJ

718 Proměřeni, popsání a odpcjeni okruhů ocelcplechcvého rozvaděče RJ soub 1.00
719 Demontáž stávajících spínacích Jistic'ch prvků ks 3,00

720

Dodávka a montáž do RJ jistič technická data: Vypinaci
charakteristika . B, Jmenovitý proud : 1CA, Jmenovité pracovrl napětí: 230V, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V: 10 kA, Kryti. IP 20 Počet pólů : 1, 
Vodič tuhý max. 25 nm2 ks 1,00

72' technická oata: Vypinaci cha-akiei^stika ; B, Jmenovitý projd 16A, Jmenovitý 
reziduálri projd 0.03A , Typ A. Jmerovité oracovni napéti 230V, Jmenovitá ks 2,00

722 Mechanické úpravy RJ soub 1,00
723 Provedení popisu okruhů RJ popisovačem soub 1,00
724 Zoětne připojeni a odzkoušeni stávajících okruhu do mzvaděče Rj soub 1.0C

Brno, Kasama Šumavská budova 6.1 - 2-3 NP m.6. 208, 215-218
308, 316, 317, 319 kancáláre

725 Demontáž krabice rozvodné ks 7,00

726
uoctavka a montáž krabice univerzálri včetně věnečku a vička, IP54. Krabice
u-čená pro rozvody s napětím 400V a s proudem max 16A ks 7,00

727 Demontáž zářivkových a žár svitdel KS 23,00

72a

Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 56W eleklron.před. 3000K, IP 20,
rozměry I510x 236 x52mm. oplický systém KVM , mřížka matný hlínik, 
Technické oarametry shodné s Moous LLLSC03RL2KVM3ND ks 23 00

729 Demontáž slávailcho AL vedeni ve zdi m 20,00
730 Dodávka, montáž kabe’ silový 75c V CYKY 30 x ' 5 mn2 " m 20,00
731 Dooani výkresové dokumentace nové el instalace bC." dle skutečného

provedení zpracované na počítači (3 výtisky + 1 DVD1 soub 1,00

732
Piovecenl mlmořáane revize v rozsahu výchozí ravize nové elektroinstalace
b č. 1, 2 NP a 3.NP. 'ozvadéčů RJ 2.NP a 3.NP včetně dodáni 3 ks revizních 
zpráv soub 1,00

733 Ostatní a vedlejší náklady elektminstalace
kpl 1,00

734 Úklid a likvidace odpaau elektroinstalace ” 1.00

Brno, Kasárna Šumavská budova č. 5A - 3 NP m.č. 382b, učebna
f '

735 Demontáž stávající sp nače č-5 ks 1 00
736 Zpětná monláž stáva-ic sorač č 5 Ks 1,C0
737 Demontáž stávajíc ch zásuvky ks 9,00
739 Zpětná montáž sláva| cích zásuvky ks 9,00
739 Demontáž krabice rozvodné ks 10,00

740
Óodávka a montáž krabice univerzální včetně věnečku Krabice určená pro 

rozvody s napětím 400V a s proudem max. 16A. ks 10,00
741 Demontáž stávajícího AL veoeni ve zdi m 6.00
742 Dodávka, montáž kabel silcvý 750 V CYKY 3C x 2 5 mm2 m 8,00
743 Dodávka, montáž kabel s!|ový 750 V CYKY 3C x 1 5 mm2 n 1,00
744 Proveder mimořádné revize v rozsahu výchoz' revize nové elektroirstalace

3.NP včetně dodáni 3 ks revizních zpráv soub 1,00
745 □statni a vedlejší náklaoy elektroinstalace kpl 1,00
746 Jklíd a fikvíoace odpadu eiektnoinstalace 1,00

Brno, Kasárna Šumavská budova č.6 - porevizní oprava
hromosvodu
Brrio, Kasárna Šumavská budova 6.6 - Svod 6. 4 až B

747 Demortáž označen' svodu ks 5,00
746 □čištění a doraženi spo.iů zkušení svorky ks 5,00
749 □cdávka a montáž označen’ svodu (čísla 4 - 8) ks 5,00

3rno, Kasama Šumavská budova 6.6- Svod 6. 4
750 rVovedeni výkopu 35 x 60cm (ruině) k svodu č. 5 (6) m 20.00
751 Ciemortáž, čodávka a montáž Fe Zn oáska 30x4mn m 20,00
752 tJemontáž, dodávka a montáž Fe Zn svorka páska - paska | ks 4,00

Stránka 21



753 Demontáž dodávka a montáž Fe Zn svorka páska - drát ks 4,00

754 Demontáž dodávka a montáž FeZn vodit cr 10mm m 2,00

755 Provedení Drolikorozního nátěru spojů vedeni uloženého v zemi ks 4,00

756

757

Zasvo rvh ručně. šífkv 35crr, hloubky BCcm, včetně zhutněni a zatravněni m 2C.00

Provedeni revize hromosvodu KS, oud. 6 včetně dodáni 3 ks 'eviznlch zpráv soub 1.C0

Brno, Kasárna Šumavská buac.va-č.9A-1 RPrm.cr.O^iisWad, nĚc.
• > • ' • '• - • •• *•> V’*-/*•'* \’T* • f1

023 WC .
; . tV ;

758 Provedení průrazu pr. 30 mm zdivém do 90cm ks 1,00

759 Vyfrézcvánl a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod om.tku m 3 X

760 Demontáž ventilátoru ks 1 OC

751
Dodávka a montáž pctrubni ventilátor 230V . 0,06kW, IP X4.150mm, s
tepelnou ochranou, s dobéhem. ks 1,00

762 Demontáž krabice rozvodné ks 2,00

753
Dodávka s montáž krabice univerzální včetně věnečku a vička, 1P54. Krabice
určená pro rozvody s napětím 40CV a s proudem max 16A. ks 2,00

764 Demontáž stávajícího AL vedení na příchytkách m 25 00

785 Dodávce, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 25.X

766
Dodávka a montáž příchytka kabelová (technické parametry shodné Sonap 14- 
2Bmm) ks 10.X

767 Odpojeni a demontáž termostatu s hydrostatem ks 1.00

768
Dodávka a montáž termostatu s hydrostatem, včetně pnsluSerství. těch, 

parametry shodné s Elektro Design HYG7001 ks 1 X

759 Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech a montáži kabelů. m2 1 X

770 Výmalba 2x Primalex bílý, včetně penetrace m2 1.X

Brno, Kasárna Šumavikáibu&wákřiSÁ -2 NP míč?-236;. kancelář
• .»v - *,

771 Demontáž stávajících zářivkových svítidel ks 3,00

772 Zpětná montáž stávajících zářivkových svítidel ks 3,00

773 Demontáž krabice rozvodné ks 3,00

774

Dodávka a montáž krabice univerzální včetně věnečku a víčka, IP54 Krabíce
určená pro rozvody s napětím 400V a s proudem max. 16A ks 3,00

775 Demontáž stávajícího AL vedení na příchytkách m 6,00

776 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 6,00

777
Provedení mimořádné revize v rozsahu výchozí revize nové elektroinstalace 
1.PP a 2 NP včetně dodáni 3 ks revizních zpráv soub 1.C0

770 Ostatní a vedlejší náklady elektroinstalace kol 1,00

779 Úklid a likvidace odpadu elektroinstalace soub 1,C0

760
Předáni technické dokumentace od namontovaných prvku včetné dokladu o
shodě soub 1,00

Brno; KasárnajŠumáyská budoval é',18 ^1. NP; verveš vchbdy V - ■
76' Provedeni průrazu or.30mm zdivém do 3Gcm ks 2,CO

762 Demcntažpřepínače ks 2,CO

763
Dodávka a montáž přepínače bílý č.1 IP 44, 230V/10A (design podobný AB8
Klasik) včetné přístrojové krabice na omítku <s 2.X

764 Demontáž stávajících AL vedení m 9.X

765 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 6.X

766 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 3 X
787 Demontáž stávajících žárovkových svítidel ks 2.X

788

Dodávka a montáž nástěnné svítidlo pr.310, montura polykarbcnát, stínítko tsý 
polykarbonát, IP65, Iř.ll, 2 x 60W (technické parametry shodné s IN-'.74) ks 2.00

769 Dodávka a montáž do výše uvedeného svítidla LED žárovka E27, 10W, 3C00K ks 4,00

790 Demontáž krabice rozvodné ks 2 0C

791

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 56-1903 ks 2,00

792 Zazdění a oprava omítek po průrazech rr2 0,50

Brno, Kasárna Šúmávska budo\ai6lí8 -1 NPm.fi. 106,.kancelář
* -

-

’ •
• •• * . ..

793
Dodávna, montáž zakryti PE folií + přelepení původní telefonní zás., demontáž
a očištění

soub 1,00

794 Provedeni průrazu pr 30 mm zdivém dc 100cm ks 1.X
795 Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omitku m 40,00

796 Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svilídel ks 4,00

797
Dodávka a montáž přsazeného LED svttidia 60W elektror před. 3000K, IP 20 
rozměry 1510 x23B x 52mm, optický systém KVM . mřížka matný nlinik. 

iTechhcké parametry shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 4,CO

Stránka 22



793 Demontáž přepínače včetné přístrojové xrabice ks 1,00

799 Dodávka a nonlái poc omítku přeo.nač bílý i 5 IP 20. 230V/10A (design
podobný AB8 Tango) včetně přístrojové krabice ks 1,00

eoc Demontáž zásuvky včetně p”strcjové krabice ks 9.00

8C1
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P+PE + přepět". b'lá ( 
technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) včetně přístrojové 
krabice

KS 2,00

802 Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE bílá (techncké 
pa-amet-y shodné s Tango 5513A-CC2357B) včetně přístrojové krabice ks 7,00

803 Demontáž krabice rozvodné ks 2,00
804 Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a víčka. 

Technckém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 2,00
805 Demontáž stávatíciho AL veden: na příchytkách m 95.CO
806 Dodávka montáž kabel silový 7&o V CYKY 3C v 1 5 mm2 m 37,CO
807 Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1 5 mm2 m 3,00
eoa Dodávka, roortáž <abcl silový 750 V CYKY 3C x 2 5 mm2 rr 55,00

609
Zazděni drážek a cprava omítek po porazech, denortážich a montáži kabelů m2 10,00

310 Výmalb2 2x Primalex bílý, včetně penetrace ~r-m 10.0C

Bmor Kasárna Šumavská budova 5.18 -1 NP m.č. 107, kancelář

311 Docávke, montáž zakryti PE folií + přeleperí původní lelefonnř zás., demontáž
a očištění soub 1,00

012 Provedeni přírazu nr 3C mm zdivém co 100cm ks 1 00
813 Vyrézování a vysexan, drážky do zdivá p-o jloženl kabeláže pod omítku m 40,00
814 Demontáž stávajících zá? vkových a žarovxových svíticel ks 4,00

315
Dodávka a montáž Přisazeného LED svítidla 60W elektron.před 3000K, IP 20, 
rozměry 1510 x 238 x 52mm. optický systém KVM . nřížxe matný hliník, 
“echmcké parametry shodné s Modus LLLC00CRL2KVM3ND ks 4,00

316 Demontáž přepínače včetné přislro ové krabice ks 1.00
8'l7 Dodávka a nor.láž poc omitxu přepírač b.lý Č.5 IP20 230V/10A (design

podobný AS8 Tango) včetně přístrojové krabice ks 1.0C
018 Demontáž zásuvky včecré cříst-ojové krab ce ks 9,00

619
Dodávka a montáž 2ásuvky dvojrásobné 16A, 230V.2P+PE + přepěť. bílá { 
technické parametry shodné s Tango S593A-C02357B) včetné přístrojové 
krabice ks 2,00

820 Dodávka a nonláž zásuvky dvojnásobné 1SA, 230V.2P+PE bílá (technické 
parametry shodné s Tango 55''3A-C02357B ) včetné přístrojové krabice <s 700

021 Demontáž krab ce rozvodné ks 2 00
822 Dodávka a montáž pod onrtku krabice rozvodná včetné věnečku a vlčka.

Technickém parametry shodné s Kopos KU 63-1903 ks 2.00
323 Demontáž stávajícího AL vedeni na příchytkách m 85.00
824 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1 5 mm2 m 32,00
825 Dodávka, rrcntáž kabel s lovy 75C V CYKY 3A x 1 5 mm2 " m 3.00
825 Dodávka, montáž kabe. silový 75C V CYKY §C x 2 5 mm2

m 50,00

827
Zazdéní crážek a oprava omítek po průrazech demontážích a montáži kabelů mJ 10,00

828 Vymalba 2x Primalex bílý včelné penetrace mJ 10,00

Brno, Kasárna Šumavská budova 6.18 -1 NP m.č. 108, kancétář

629 Dodávka, mcntáž zakryti PE ■'oř' + přelepeni původní telefonní zás., demontáž
a očištěni soub 1,00

830 P-ovedení přírazu pr. 3C mm zdivém dc “OOcm ks 1.00
831 Vyfrézovár a 'vysekám drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omílk j m 40,00
832 Demontáž stávajících záfrvkových a žárovkových svílidei xs 4.00

833
Dodávka a montáž pf sazeného LED svedla 5CW elektron před. 3COOK, IP 20, 
roznéry 1510 x 233 x 52nrn optický systém KVM , mřížka matný hliník 
Technické parametry shodné s Modus LLL5COORL2KVM3ND ks 4,00

834 Demontáž přep ráče včetné přístrojové krabice ks 1,00

835 Dodávka a montáž pod omflku přen nač bílý č.5 IP 20, 230V/10A (design
yodobný ABS Tango) včetně přístrojové krabice ks 1,00

335 Demontáž zásuvky včelné postrojové krabice ks 9,00

837
Dodávka a mortaž zásuvky dvcjnásooné 1SA, 23ÓV.2P+PE + přepět', bilá ( 
echrické pararr.et7 snodré s Tango 5593A-C02357B ) včetné přístrojové 
trabice ks 2,00

Stránka 23



838 Dodávka a mortáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE b lá ; technické 
parametry shodné s Tango 5513AKd02357B ) včetné přístrojové krabice ks 7,00

839 Demortáž krabice rozvodné ks 2,00

340
Dodávka a montáž pod omilku krabice rozvodná včetně věnečku a v íka. 
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ko 2, CO

2*1 Demontáž sláva] icfho AL vedení na příchytkách m 85 00

542 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 27.00

843 Dodávka, montáž kabe! silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 3,00

644 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 rr 45,00

845 Zazděni drážek a oprava omitek po průrazech, demontážích a montáži kabelů 10,00

846 Výmaiba 2x Primalex bílý, včetné penetrace 10,00

Brno, Kasárna šumavská budova č.16 -1 NP m.č, 109;,chodba
'"

347
Dodávka montáž zakryti PE folii + přelepeni rozvaděče RSM3. DT-18,
demontáž a očištěni

soub 1,00

848 Provedení průrazu pr. 30 mm zdivém do 10Ccm ks 3,00

849 Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omilku m 40.C0 -
■250 Demontáž stávajících zafivkových, a žárovkových svítidel ks 7,00

351
Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla S0W elektron.před, 3000K, IP 20, 
rozměry 1S10 x 238 x 52mm, optický syslém KVM , mřížka matný hliník 
Technické parametry shodné s Modus LLL6W0RL2KVM3ND ks 7,00

852 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice ks 4,CO

653
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č 6 IP 20, 230V/10A (design 
podobný A8B Tango) včetně přístrojové krabice ks 3.X

854
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č.7 IP 20, 23OV/10A (design
podobný ABB Tango) 'včetně přístrojové krabice xs 1.00 _

855 Demontáž zásuvky včetně přístrojové krabíce ks 2 X

856 Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné ISA. 230V.2P-PE bilá (technické 
parametry shodné s Tango 5513A-C02357B} včetně přislrojové krabice ks 2.00

857 Demontáž krabice rozvodné ks 400

852
Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetné věnečku a vička.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 4,00

859 Demontáž stávajícího AL vedeni na příchytkách m 58,00

860 Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 5D x 1,5 mm2 m 43,CO

861 Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 15.C0

862 Zazděni drážek a oprava omílek po průrazech, demontážích a montáži kabelů. 10.00

863 Výmalba 2x Primalex bily, včetně penetrace
„2
n 10.C0

Brno, Kasárna šumavská budova S.1B -1 NP mi.č. 109, chodba -

rozvaděč RH . - . ■-
r

364 Proměřen , popsán a odpojen: okruhů oceloplechového rozvaděče RH scub 1,00

365
Demontáž stávajícího oceloplechového rozvaděče RH včetné spínaťch jsticich
pivku ks 1,00

866

Dodávka a montáž pod omítku rozvaděče dle CSKI EN 60 439 -3, 48 modJlú ,
technické parametry shodné Hager Volta VLJ46NC a držáku dokumentace, 
liniové schéma rozvaděče, doklad o kusové zkoušce, (Dodávka včetré 
vnitrních rozvodů rozvaděče, držáků propojovacích vedení .propojovacích lišt, 
svorek, kabelových ok, řadových svorkovnic L Pe,N ald. pro montáž niže 
uvedených jistících a spínacích prvků) ks 1.00

367
Dodávka a montáž dc RH svoc č přepětí, vhocné pro3-fázový systém TN-S,
160 <A (&'20) ■<S 1.X

366
Dodávka a montáž do RH výkonový vypínač, technická data Vypínací 
charakteristika : B, Jmenovitý proud 63A, Jmenovité pracovní napětí: 40OV, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 400 V ; 10 kA Krytí: IP 20 .Počet pó.ů . 3 ks 1.X

869

Dodávka a montáž do RH jistič technická data: V/ypinaci

charakteristika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovité |>racovni napětí . 23CV, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V: 10 kA, Kryti: IP 20 .Počet pólů : 1, 
Vodič tuhý max.: 25 mm2 ks 1,00 _

870

Dodávka a montáž do RH jistič technická data: Vyp naa
charakteristika : B, Jmenovitý proud: 1QA, Jmenovité pracovní napětí 230V, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V . 10 kA, Kryti: IP 20 .Počet pólů : 1
Vodič tuhv max. : 25 mm2 ks 3.x

871

Dodávka a montáž do RH jistič technická data: Vypínací
charakteristika B. Jmenovitý proud : 25A, Jmenovité pracovní napět:: 4C0V. 
Jmenovitá zkratová schopnost i 400 V . 10 kA. Krytí: IP 20 .Počet pó.ů . 3,
Vod č tuhý max. 25 mm2 ks 2,00

Stránka 24



672

Dodávka a montáž dc RH jistič technická data Vypínač'

charakteristika : B, Jmenovitý proud : 32A, Jmenovité oracovr.i napětí: 400V, 
Jmercvitá zkratová schoonost / 4X V : 10 kA Kryti: IP 20 .Počet pólů 3. 
Vodič tLiý max. 25 m-n2

8/3

874
875

876
377

Dodávka a nortáž do RH proudový chránič s nadproudovou ochranou
technická data: Vypínací charakte^stika : B, Jmenovitý proud : 16A, Jmenovitý 
rez-duálrl proud C C3A, Jmenovité pracovní napéti 23CV, Jmenovitá zkratová 
schoprosl/ 230 V 10 kA. Krytí: IP 20 ,Počel pólů : 2. Vodič tuhý max. 25 
mn2 
Proveden popisu okrLhů RH popisovačem
Zpětné připomni a udzkoušer’ stávajících okruhů do rozvaděče RH

Brno, Kasama^Šumávská budova č.18 -1 NP m.č. 110, chodba,
schodiště

Provedeni průrazu pr. 30 mm. zdivém do 10Scm

878

Vyf-ézcváni a vysekáni dráž<y oc zdivá pře ulažeri kabetáže pod omítku

879

880

88“

882

863

884

885

386
387
388

Demontáž stávajicich záf vxových a žárovkovyen svítidel

Dodávka a montáž pfisazerého LED svitdla 80W elektron.před. 3000K IP 20, 
rozměry 1510 x 238 x 52mm. optický systém KVW., mřížka matný hliník, 
Technické pammeťy shodně s Modus LLL60P0RL2KVM3ND
Demontáž přepínače včetně postrojové krabice
Dodávka a montáž poc omítku přepínač bitý č.6 IP 20 230V/10A (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice
Demontáž lišt, kanálů a trubek
Docávka a montáž chránička pr5C mm 
Kopos KF 09050)

(technické parametry shodné s

Demontáž krabice rozvodné
Dodávka a montáž ood omítku krabice rozvodna včetně véneč<u a víčka.
Technickém parametry shodné s Kcpos KU 68-“903
Demoniáž stávajícího A'- vedeni ra příchytkách
Dodávka, montáž kabel silový 750 V CtKY 5D x 1.5 mm2
Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 10 mm2

689

690

891

892

893

894

895

896

697

Vyfiézovánl a vysekáni drážky dc zd va prc uloženi chráničky vnější průměr
50mm pod omítku

Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech, cemontážicn a montáži kabelů,

Výmalba 2x 3rimal6x bílý, včainé penetrace
Brno, Kaeároá éutnavská budova čl18 -1 NPm.č.110; chodba -

rozvaděč RSM1_______________________________________
Proměření, popsání a odoejer' okruhů oceloplecnovéhc rozvaděče RSM1
Demontuj stávajícího oceloplechovéhc rozvaděče RSM*. včetně spinaelen

jistících pniků
odávka a nortáž pod omítku rozvaděče cle CSN EN 50 439-3. 6C modulů

lechn cké parametry stiodné Hager Volta VU60NC a držáku dokumentace. 
Uniově schéma rozvaděče doklad o kusové zkoušce. (Dodávka včetné 
vnitřnlcn rozvodů rozvaděče, držáků .propojovacích vedeni .propojovacích líšt 
svorek, kabelových ok. tácových svorkovnč L,Pe N ald. pro montáž níže 
uvedených .sllclch a spínacích prvků)
Docávka a montáž dc RSM' svodič přepětí, vhodné prc 3-fázový systém TN-
S. 160 kA (8/20)

Dodávka a montáž do RSM1 výkonový vypínač, technická data Vypínací 
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 40A, Jmenovité pracovní napěli: 4O0V 
Jmenovitá zkratová schopnost / 400 V . 10 kA, Krytí IP 20 Počet pólů : 3

898

899

900

Dodávkřa montážčo RŠM1 jistič technická data Vypínač'
cnara<teris:ka . B, Jmenovitý prouc : “6A, Jmenovité pracovní napětí 230V, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Kryli: IP 20 .Počet pólů : 1, 
Vodič tuhý max. : 25 mm2
Dodávka a montáž do RSM1 jistič technická data: Vypínací
charakterislika • B, Jmenovitý proud : 10A, Jnerovité oracovni naoéť : 230V. 
„merovitá zkratová schopnost i 23C V . 10 kA Kryti : IP 20 .Počet pólů 11, 
Vodič tuhý max. • 25 mm2
Dodávka 2 mortaž do RSM1 jistič technická data: Vypínači
charakter štika : 9, Jmenovitý proud . 4A, Jmenovité pracovní napěli: 230V, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 1C kA. Krytí: IP 20 .Počet pólů : 1, 
Vodič luhý max.: 25 mm2
Dodávka a montáž do RSM 1 proudový chránič s nadproudovou ochranou
technická data: Vypínací cha'ak1enstika : B, Jmenov tý proud 1SA, Jmenovitý 
mz duální proud C.C3A , Jmenovité pracovní napěli 230V, Jmenovité zkratová 
schopnost / 23C V: 10 kA, Kryti: IP 20 .Počel pólů : 2, Vodit tuhý max. 25 
mm2 

Stránka 25



901
I Dodávka a montáž do RSM15 stykač na DfN lištu, technické parametry shodrě
s OEZ S 25-10 ks 2,CO

902 Dodávka a morsáž do RSM1 spínací hodiny tvsenri na DIN lištj ks 1,00
903 Provedeni popisu okruhů RSM1 popisovačem soub 1,00
904 Zpětné připojeni a odzkoušeni stávajících okruhů do rozvaděče RSM1 sout 1,00

Brno, Kasárna Šumavská budova č. 10 >■ 1 NPm.č. 1.10a, sklad
905 Provedeni průrazu pr 30mm zdivém do 30crr ks 1,00
906 Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku n 2,00
9C7 Demontáž přepínače ks 1.00

906
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č.1 IP 20 230V/10A (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 1,00

909 Demonláž stávaJícicnAL vedeni 71 300
910 Dodávka, montáž kabel sílový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 71 3 0C
911 Demontáž stávajících žárovkových svítidel ks 1.00

912
Dodávka a montáž nástěnné svítidlo pr.31C. montura polykarborát. stínítko Čirý
polykarbonát, IP44, tř.ll , 2 x60W <s 1.00

913 Dodávka a montáž do výše uvedeného svítidla LED žárovka E27,10W. 3000K ka 2,CO
914 Demontáž krabice rozvodné ks 1.00

915
Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a v'£ka 
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 1,00

916 Zazdění drážek a oprava omítek po průrazech, demontážích a montáži kabelů mz 0,50
917 Výmalba 2% Primalex bílý včetně penetrace m2 0,50

Brno, Kasárna Šumavská budova č.18 -1 NP m.c. 111, šatna

918 Dodávka, montáž zakrytí PE folií + přelepení původní telefonní zás., demontáž
a očištění soub 1 00

919 Provedení průrazu pr. 30 mm zdivém do 100cm ks 1.00
920 Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omítku n 11.00
921 Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 2.C0

922
Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W eleklron.před. 3C00K, IP 20
rozměry 1510 x 238 x52mm, oplický systém KVM , mřížka matný hliník, 
Technické parametry shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 2.00

923 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice ks 2 00

924 Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č.6 iP 20, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 2,00

925 Demontáž krabice rozvodné ks 2,CO

925 Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 2,00

927 Demontáž stávajícího AL vedení na příchytkách m 15. CO
928 Dodávka, montáž kácel silový 750 V CYKY 5D x 1,5 mm2 .71 15,00

929
Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech demontážích a montáži kabelů „2rr 2.5C

930 Výmalba 2x Primalex bílý, včetně penetrace rr 2,50

Brno, Kasárna Šumavská budova č.16 -1 NP m.ó. 112-113, WC <

931 Provedení průrazu pr. 30 mm zdivém do 65cm ks 3 00
932
933

Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítkL m 25,CO
Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 2,00

934 Dodávka a montáž svítidlo průmyslové s modulem LED 2x3200 Im, spektrum
840. a AI chlad če. ABS základna -jedROfáz.prúběž.montáž,Technické 
parametry shodná s: Trevos FUTURA 2.4ft ABS AI 1F S400/340 ks 2,00

935 Demontáž zásuvky ks 2.C0

935 Dodávka a montáž pod omítku zásuvky jednonásobná 3 víčkem ,IP 44 16A
230V, 2P*FE bitů (design podobný ABB Tango] včetně přístrojové krabice ks 2.00

937 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice ks 2.00

938
Dodávka a montáž pcd omítku přepínač bílý č.1 IP 44, 230V/10Á (design 
oodobný ABB Tango) včetně přístrojové krabme ks 2.00

939 Demonláž stávajícího AL vedení na příchytkách rr 80,00
940 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 rr 16,00
941 Dodávka . mortáž kabel silový 750 V cVKY 3A x 1.5 mm? rr 6 X
942 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 30 x2 5 mm2 m 35,00
943 Dodávka a montáž pod omitku CY 6 ZZ m 20,00
944 Dodávka a montáž svorka k připojeni pospojování ks 1,00
945 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 4,CO
945 Demontáž krabice rozvodné ks 4,00
947 Dodávka a montáž pod omítku odbočné krabice IP 55 ks 2,00

Strano 26



9^8 Dodávka a nontáž poc omíwu krabice unřve-sálni včetně věnečku a víčka. 
Krabice jsou určené pro rozvody s napálím 4CO V a s proudem max. 16 A ks 2,00

940 Demontáž óšoušeče ks 2,00

950
Dodávka 2 morfáž etektncxý Bezdotykový cscušeč rnkou s rerezovým matným 
krytem 230V, 1540W . IP 23. 6CdB,doba osoušení 3Ss, cevné připojerí. 
Technická parametry podobné Medidinics Opťrra ks 2,00

951 Zazděni drážek a oprava onitek co průrazech montáži <aoelú. m? 3,00
"

952 Výmalba 2x Primalex bily včetně penetrace 3.00

Brno, Kasárna Šumavská budova č.1&-1 NP m.č. 114, kancelář

953 Dodávxa, montáž zakryli PE folii + prelepeni původní telefonní zés., demontáž 
a očištěr' scub 1 00

954 Pmveder prů-azu cr. 30 mm zdivém do 1Xcm ks 1,00 '
955 Vyfrezováni a vysekáni crážky do zdivá oro uložení kabeláže pod omitku m 40 0C
955 Demontáž sláva.icích zářivkových a žárovkových svitdel ks 4,00 -

957 Docávk2 a montáž přisazenéno LED svíticla 60W ele<tron.p'ed. 3000K, IP 20, 
'czměry 1510 x 238 x 5?mm, optický systém KVM , mřížka matrý hLnik, 
Technic<é parameťy shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 4.00

958 Demonlái přepínače včetně postrojové krabice ks 1.00
-

959 Dodávka a montáž pod omitkL přepínač bílý č.5 IP 20. 230V/1OA (design
podobný 433 TangoJ včetně přístrojové krabice ks 1 00

960 Demontáž vypínač s douinavkou pm bojler ;pře3un dc m.č. 115) ks 2.X —
1 961 Demontáž zásuvky včetně přístrojové kiabcc ks 6,00

56?
uodavka a montáž zásuvky dvojnásobné'6A, 230V.2P+PE + přepět. bila (
technické parametry shoané s Tango S593A-C02357B ) včetně přístrojové 
krabice ks 2,00

963 Dodávka a montáž zásLvky dvojnásobné 16A. 23CV.2P+PE bílá (technické 
parametry shodné s Targo 5513A-C02357B ) včetně přístrojové krabice ks 4,00

954 Demontáž krabice rozvodné ks 1,00 —

965
Dodávka a mortéž pod omitku krabice mzvcdrá včetně vénočJřj a víčka 
Technickém parametrv shodné s Kodos KU 66-19C3 ks 1 00

966 Demontážstávajíciho AL veoenl na příchytkách rr. 80,00
567 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 32,00

—

966 Dodávka, montáž kabel silo-vy 750 V CYKY 3A x 1 5 mm2 m 3,00
'

969 Dodávka, montáž kabel sfcvý 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 45,00

970
Zazdění drážek a oprava omítek po průrazech, demontáž ch a montáž kapelu mJ 10,00

971 Výmafca 2x Primalex bílý, včetně penetrace 10.00

Braoi Kasárna Šumavská budova Č.1B -1 NP m.č. 115, kancelář

------:------

972 Dodávka, morláž zakTtí PE folii + přelepenf pivodr' telefor.nl zás.. demontáž 
a oč áténi scub 1.00

973 Provedeni průraZL p'. 30 mrr zdivém do 10Ccm ks 1,00
574 vytrezovani a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omitku m 40,0C
575 Demontáž stávajicch zářivkových a žárovkových svit del ks 4,CO

973 Dodávka a monláž přisazenéno JED svltiaía 60W eleklron.před 3000K, IP 2G 
rozměry 1510 x 238 x 52mm, opťcký systém KVM , mřížka matrý hliník, 
Technické parametry shodré s Medus LLL600CRL2KVM3ND ks 4,00

977 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice ks 1,00
—

978
Dodávka a montáž pod omitku přepinač bílý č.5 IP 20. 230V/10A ( design
podobný ASB Tango) včetně přístrojové krabice KS 1,00

979 Zpělná montáž vypínač s doutnavxou pro bojler (přesun z m.č. ÍTé) ks 2,00
980 Demontáž a zpětná montáž přioojer el. <aoelu k ocjleru ks 2 00
581 Demontáž zásLvky včetně přístrojové krab ce ks 6,00

982
Dodávva a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepět bílá (
tecnnické parametry shodné s Targo 5593A-C02357B ) včetně přístrojové 
krabice ks 2,00 —

963 Docávka a monláž zásuvky cvojnásobné 16A. 230V.2P+PE bilá (technické 
parametry shodné s Tango 55'3A-C02357B ) včetné přístrojové krabice ks 4,00

964 Demontáž krab ce rozvocné ks 1,00

965
Dodavka a montáž pod orrítkL krabice rozvodná včetně věnečku a vička
Technickém parametry shocné s Kopos KU 68-19C3 ks 1.00

536 IDemontáž stávajícího Al vecenl na příchytkácn m 130,00
907 IDodávxa, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mrr2 m 32,00
986 IDodávka, monláž kabel s řový 750 V CYKY 3A x 1 5 mm2 m 3,00
969 IDooávka, monláž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 75,00

StráňKa 27



990 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 Z2 " m 20.00 ■

99‘ Dodávka a montáž svorka k připojeni pospojování ks 1,00 ■

992 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 2,00 ■

993 Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech, demontážích a montáži kabelů 10 00
i

894 Vymalba 2x Primalex bílý, včetně penetrace m* 10.00 ■

Brno, Kasárna Šumavská budova č.18 - 2 NP m.č. 212, chodba, 

schodiště

995 Provedeni průrazu pr. 30 mm zdivém do 100cm ks 2,00 ■

996 Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod cmílku m 18.00 ■

997 Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 5.00 ■

993
Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron,p’ed. 3000K IP 20, 
rozměry 1510 x 238 x 52mm, optický systém KVM , mřížka matný hliník. 
Technické parametry shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND <s 5.00

999 Demontáž přepínáte včetně přístrojové krabice KS 300

'000
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bilý č.1 IP 20 230V/10A (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice KS 1 00

i

'00'
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bilý č 6 IP 20 23017/104 (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 2.00

'002 Demontáž lišt kanálů a trubek m 4,00

'.003
Dodávka a montáž chránlčka pr.SO mm (technické parametry shodné s
Kopos KF 09050) m 4,00

1C04 Demontáž krabice rozvodné ks 3,00

1C05
Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 3,00

1006 Demontáž zásuvky včetně přístrojové krabice ks 3,00 ■

1'007 Dooávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 23CV.2P+PE bílá (technické 
parametry shodné s Tango 5513A-C02357B ) včetně přístrojové krabice ks 3,00

1006 Demontáž stávajícího AL vedeni na příchytkách m 53,00
1009 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 5D x 1,5 mm2 m '5,00

1010 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 10 mm2 m 38,00

1011
Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uložení chráničky vnéjSÍ průměr 
50mm pod omítku m 4,00

1012 Zazdění drážek a oprava omítek po průrazech, demontážích a montáži kabelů. m2 4,50

1013 Výmalba 2x Primalex bilý, včetně penetrace n! 4,50 ■

Brno, Kasárna šumavská budova £.16 - 2 NP m.č. 212, chodba -
rozvaděč RSM2

1014 Proměřen', popsáni a odpojeni okruhů cceloplechového rozvapěte RSM2 scub 1.00 ■

1015
Demontáž stávajícího oceloplechového rozvaděče RSM2 včetně spinacičh 
jistících prvků ks 1,00

1016

Dodávka a montáž pod omítku rozvaděče dle CSN EN 60 439 -3, 43 modulů,
technické parametry shodné Hager Volta VU48NC a držáku dokumentace, 
liniové schéma rozvaděče, doklad o kusové zkoušce. [Dodávka '/četně 
vnitřních rozvodů rozvaděče, držáků .propojovacích vedeni .propojovacích lišt. 
svorek, kabelových ok, řadových svorkovnic L,Pe,N afd pro montáž níže 
uvedených jistících a splnacich prvků) ks 1,00

1017
Dodávka a montáž do RSM2 svodrč přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN- 
S. 160 kA (0/2O^ ks 1,00

1018
Dodávka a montáž do RSM2 výkonový vypinač, technická data. Vypínači 
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 40A, Jmenovité pracovní napětí: 400V, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 400 V : 10 kA, Kryti: IP 20 .Počet pólů : 3 ks 1,00

1019

Dodávka a montáž do RSM2 jistič technické data: Vypínač
charakteristika : B, Jmenovitý proud ^6A, Jmenovité pracovní napětí 230V, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V 10 kA, Krytí IP 20 .Počet pólů : 1
Vodič luhý max.: 25 mm2 ks 4.00

1020

Dodávka a montáž do RSM2 jistič technická data: Vypinací
charakteristika : B, Jmenovitý proud : 1GA, Jmenovité pracovní naoéť . 230V 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230V: 10 kA, Kryti: IP 20 .Počet pólů • 1, 
Vodič tuhý max . 25 mm2 ks 7 0C

1021

Dodávka a montáž do RSM2 jistič technická data: Vypínači
charakteristika B. Jmenovitý proud : 4A, Jmenovité pracovní napéii: 23CV, 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA Kryti: IP 20 .Počet pólů 1, 
Vodič tuhý max. 25 mm2

m

Stránka 28



1C22

Docávka a montáž do RSM2 prouocvý cnrárč s radcouoovou ochranou
technická data: Vypínací charakter štika B, Jmenovrtý proud 18A, Jmenovitý 
rezíauálni projd 0.C3A , Jrrenovité pracovní napětí 23CV, Jmenovitá zkratová 
schopnost230 V : 10 kA. Kryti IP 20 .Počet pólů : 2, Vodič tuhý max : 25 
nvn2 ks 8,00

1023 Provedeni popisu okruhů RSM2 pop sovaterr scub 1,00
1024 Zoětné připoeni a odzkoušení stávajících okruhů do rozvaděče RSM2 soub 1,00

Brno, Kasárna Šumavská budova č: 18 - 2 NP m.č. 215, kancelář

1 "

1025 Dodávka, montáž zak^í PE folii + přeiepeni půvcdr' teleforní zas demontáž
,a oč štěni soub 1,00

1026 Provedeni průrazu pr 30 mm zdivém do 1GCcm ks 1,00
1027 Vyfrézovéni a vysekáni drážky do zova pro uložení kabeláie pcd onitku m 30,00
1028 Demontáž stávajíc ch zářivkových a žárovkových svihdel ks 2.00

’ '

1029
Dodávka a montáž posazeného LED svítidla 60W elektron.před. 3000K, IP 20 
rozměry 1510 x 233 x 52mm, optický systém KVM mřížxa matný hliník, 
Techncké parametry shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 2,00

1030 Demontáž přepínače včetně přistroové krabice ks 1,00 -
'03" Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý Č.1 IP 2G 230V/10A ( design

pcdobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 1,00
'032 Demontáž 2ásuvky včetně přístrojové k-abice ks 600

1033
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V 2P-PE + přepěť. bílá ( 
technicxé parametry shoc né s Tango 5593A-C02357B) včetně přístrojové 
krabice ks 2,00

1034 Dodávxa a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 230V.2P+PE biiá (technické 
oarametry shocné s Tango 5513A-C02357B) včelné přístrojové krabice ks 4,00

1035 Demontáž k'abice rozvodré ks 1,00 '

'C3S uocavka a mor.láž pod omítku krabice rozvodná včetně věrečku a vička.
Technickém parametry s.nodré s Kopeš KU 68-1903 KS 1,00

1037 Demontáž stá'vajíciho AL vedení na příchytkách m 71,00
1039 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 rr 16,00
103S (Ďodávka, montáž kapel silový 750 V CYKY 3A x ' 5 nn2

m 3,00
1040 Dodávka, momáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 30.00 —
1041

Zazděn: drážek a oprava omítek po průrazech, demontážích a morláži kabelů m2 7,00
1042 Výmalba 2x Primalex bí:ý, včetně peretrace m2 7,00

Bmo, Kasárna šumavská budova 6.18-2 NP m;6..216, šatna ~

1C43 Dodávka montáž zakryt PE fclif přeiepeni původní lelefonri zás., demontáž
a očištění soub 1,00

1044 Provedeni piůrazu pr. 30 mm zdivém ao 100cm ks 1.00
1045 Vyfrézování a v/sekání drážky do zdivá prc uložen.' kabeláže pod omílku m 11,00
1046 Demcntáž stávajících zářivkových a žárovkových sví-tiael ks 2,00

1047 Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W elektron.před 3000K, IP 20 
rozměry IS^O x 238 x 52mm, optický systém KVM . mřížka matný hliník,
Techn cké parametry shodné s Modus LLL600CR-2KVM3ND ks 2,00

1046 Demonráž přepínače včetně přislro.ové krabice ks 1,00 _

1049 Dodávka a montáž poa omítku pfepírač bílý Č.6 IP 20. 230V/10A (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 1,00

1050 Demontáž zásuvky včetrě přístrojové krabíce xs 1 00

1051 Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné '8A, 230V.2P+PE oílá (technické 
oararnetry snodné s Tango 5513A-CC2357B ) včetně přístrojově krabice ks 1,00

10E2 Demontáž krabice rozvodné ks 1,00

1053
Dodávka a montáž ood omítku krabice rozvodná včetně věnečku a víčka.
Techn ckém carameiry shodné s Kopos KU 66-1903 ks 1.00

1054 Demontáž sláva;;cíno AL veden; na přlcnylkách m 40,00 “j

"055 Dodávka montáž kabeí silový 750 V CYKY 5D x ' .5 mň2 m 20.00
1056 Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 20,00 ~

105/
Zazděni drážek a oprava omíle< po průrazech demontážích a montáži kabelů. m2 2,50

1058 výmalba 2x Primalex bílý včetně penetrace 2.50

IBmo, Kasárna Šumavská budova 6.18-2 NP m.č. 217-218, WC
1059 I“rovedení průrazu Dr. 3C mm zcvetn do 55cm ks 2.00
1060 'i/yYězován a vysekám drážkv do zdivá pro uleženi kaceláže cod omítku m 25.00
1061 iDemontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 2,00



1052
Dodávka a montáž svítidlo průmyslové s modulem LED 2x3200 Irn, spektrum 
840, a AI chladiče ABS základna - jednofáz.průbéž.montáž-Iecft/7/c.ké 
parametry shodné s Trcvos FUTURA 2.4ft ABS AI 1F 0400/8*0 ks 2,00

1063 Demontáž zásuvky ks 2.00

"C64 Dodávka a montáž pod omítku zásuvky jednonásobná s víčkem IP 44 ISA, 
230V.2P+PE bílá (design podobný ABB Tango) včetně pfístroiové krabice ks 2,00

1065 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice KS 2,00

1366
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bilý č.1 IP 44, 230V/10A ( design 
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice KS 2.00

1067 Demontáž stávajícího AL vedeni na příchytkách m 30,00

1068 Dodávka , montáž kabe. silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 18.00

1069 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A xí,5 mm2 m 6.00

1070 Dodávka , montáž kabeí silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 36,00

1071 Dodávka s montáž pod omítku ČY 6 ZŽ m 20,CO

1072 Dodávka a montáž svorka k připojeni pospojování ks 1,00

1073 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 4,00

1074 Demortáž krabice rozvocně ks 4,00

107b Dodávka a montáž pod omítku odbočné krabice IP 55 ks 2, CO

1076 Dodávka a montáž pod omítku krabíce universální včetně věnečku a víčka. 
Krabice jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 2.C0

1077 Demontáž osouSeče ks 2,CO

'C78

Dodávka a montáž elektrický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným 
krytem, 230V , 1640W IP 23, 60dB,doba osoušení 38s, pevné připojeni 
Technické parametry podcbné Mediclinics Optima ks 2.0C

1079 Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech montáži kabelů. m2 3.0C

1C80 Výmalba 2x Primalex bííý, včetněj>enetrace rr2 3 00
■ •• ■■ ^ ■ 1

Brno, Kasárna.Šumavská budova č.16 - 2 NP m.č. 219-220, sprcha.
1081 Provedení orůrazL pr. 30 mm zdivém dc 55cm ks 2.C0

1082 Vyrézcvánl a vysekáni d'ážky do zdivá pro doženi kabeláže soc om Iku rr 25,00

1'383 Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel KS 2 00

1034
Dodávka a montáž svítidlo průmyslové s modulem LED 2x3200 Im, spektrum 
840, a AI chladiče, ABS základna - jednofáz.průběž.montáž-Tec/imcfcé 
parame.ťy shodné s: Trevos FUTURA 2.4ň ABS AI 1F 6400/840 ks 2,00

1035 Demontáž zásuvky ks 2.00

1086 Dodávka a montáž pod omítku zásuvky jednonásobná s víčkem .IP 44 ISA 
230V,ZP+PE bílé (design podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 2.00

1087 Demontáž pfepinače včetně přístrojové krabice ks 2,00

10B8
Dodávka a montáž pod omítku přepínač bilý č,1 IP 44, 230V/10A (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 2,00

1089 Demontáž stávajícího AL veceni na ořichylkach m I 78.C0
1090 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m i 23.C0
1091 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1.5 mm2 m 6,00
1092 Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 29.CO
1093 Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZZ m 20,CO
1094 Dodávka a montáž svorka k připojení pospojování ks 1.00

1095 Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 4,CO
1096 Demontáž krabice rozvodné ks 2,CO

—

1097 Dodávka a montáž pod omítku krabice universální včetně věnečku a víčka 
Krabice jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 2,CO

1098 Zazděni drážek a oprM om'tek oo průrazech rrcnláži kabelů m2 3,’.: o
1099 Výmalba 2x Primalex bilý, včetně penetrace rn2 3,00

Brno, Kasárna Šumavská budova 6.18.- 2 NP m.č. 225, kancelář

1100
Dodávka, montáž zakrytí PE fclií + přelepen! původní telefonní zas. demontáž 
a očištění

scub 1.X

1101 Provedení průrazu pr. 30 mm zdivém do 100cm ks 1.X
11C2 Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pře uložer kabeláže pod omítku rr 40,00

1133 Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 4 X

1104
Dodávka a montáž přisazeného LED svítidla 60W eleklron.píed. 30C0K. IP 20. 
rozměry 1510 x 233 x 52mm. optický systém KVM , mřížka matný hliník, 
Technické parametry shodné s Modus LLL6000RL2KVM3ND ks 4,00

1105 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice ks 1.00

Stránka 30



1106
Dodávka a montáž pod omítku přepínač b lý £.5 IP 20. 230\//1QA (design
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice ks 1,00

1107 Demontáž zásuvky včetr.ě přístrojové krobice ks 6,00

nos
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P+PE + přepět. bílá (
technické parometry shodré s Tango 5593A-C02357B } včetré přístrojové 
krabice ks 2,00

110S Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V 2P+PE bílá (technické 
parametry shodré s Tango 5513A-C02357B) včetně přístrojové krabice ks 4.00

111C Demontáž krabice rozvodné ke 1,00

1111
Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém pa-ametry shodné s Kooos KU 83-1903 ks 1,00

1112 Demontáž stávajícího AL veceni na prchytkach m 71,00
1113 Dodávka, montáž kaoel silový 750 V CYKV X x 1,5 mm2 m 20,00
1114 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3Ax ' .5 mm2 m 3,00
1115 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 40,00

1116
Zazděni diážsc a oprava omítek po přírazech, denortážich a montáži kabelů. 10,00

11V Výmalba 2x Primalex s tý, včetré penetrace m2 10,00
Brno.- Kasárna Sumavsfcabudóvátčyl 8 - 2 NP m.č. SAL

1118 Dodávka, montáž zakryti PE folii + p'elepeni původní telefonní zas., demontáž
a očištéri soub 1,00

1119 Provedeni průrazu cr. 30 mm zdivém do 100cm ks 1,00
1'20 Vyfrezováni a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kaoeláže pod omítku m 40,00
1121 Demortáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 12.00

1122
Dodávka a monláž přisazeného _ED svíticla 60W elektron.p'ed. 3000K, IP 20, 
rozmé-y 1510 x 238 x 52mm, opťcký systém KVM , mřížka matný hliník,
Techr cké parametry s.nodr.é s Medus LLL60XRL2KVM3ND ks 12,00

1123 Demontáž přepínače včetně přístrojové krabice ks 4,00

1124 Dodávka a nortái pod omítku přepínač hnědý č.1 IP 20, 23O\//10A (design 
podobný ABB Tango) včetně přístrojové krabice do dřeva (nořlavý podklad) <s 4,00

1125 Demontáž zásuvky včetně p.r strojové k-abice ks 700

1126
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V 2P-PE + přepéť. hnědá (
technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357H ) včelně přístrojové 
krabice, hořlavý podklad - dřevo, výška instalace 120cm ks 2,00

1127

rDcdávka a montáž zásuvky dvojrásebné '6A, 230V.2P+PE hnědá (technické

parametry snodné s Tango 5513A-CC2357H ) včetně přístrojové krabice, 
hofíevý podklad - dřevo, výška instalace 120cm ks 5,00

1128 Demontáž ventlátcr ve zdi ks 2,00

1129
Dodávka a montáž ventiláto' průmyslový axiální nasávaci, pr 260 mm se
zpětnoj klapkou. do zdí ks 1,00

1130
Dodávka a montáž ventíator průmyslový axiální odsávací, pr. 250 mm, se
zpětnou klackcu, do zdi ks 1,00

1131 Odpo.eni a demontáž žaljz e ventilátoru ks 2,00

1132
Dodávka a mortái plechové žaluzie, včetně příslušenství k výše uvedenému 
ventilátonj ks 2,00

•M33
Dodávka a montáž pod omitku krobice rezvedná včetně věnečku a vička. 
Technickém parameťy s.nodné s Kopeš KU 68-1903 kS 8,00

'134 Demontáž stávajícího AL vedení na příchytkách m 130.00
'135 Dodávka, monláž kabel silový 750 V CYKý X x 1.5 mm2 m 85,00
1136 Dodávka, morláž kabel silový 750 V CYKY 3Á"x Í3"mm2 m 15,00
1137 Dodávka, montáž kabel silový 750 V CYKY X x 2,5 mm2 m 60,00

1138
Zazděni drážek a oprava oníte< po průrazech, demontážích a montáži kabelů. m 10,00

1133 Výmalba 2x Drimalex bílý včetně penelrace 2m 10,00

1140
Dcdár’ výkresové dokumentace nové el instalace b.č.18 dle skutečného
provedeni zp'acované na počítači (3 výlisky + 1 DVD) soub 1.00

1141 Dodáni výkresové dokumentace rozvaděče 1.ISÍP - RH, RMS1 a 2.NP RMS2 dle 
skutečného zapo.enf zpracované na počítači ( 3 výtisky + 1 DVD) soub 1,00

1'42

Provedeni mimořádné revize v rozsahu výchozí revize nové elektroinstalace

'.NP a 2 NP a rozvaděče 1.NP - RH, RMS' a 2 NP - RMS2 včetně dodání 3 ks 
revizních zpráv soub 1,00

1143 Ostatní a vedlejší náklady elektroinstalace kpi 1,00
1144 Úklid a J.kvidace odpacu elektroinstalace soub 1.00

' 145
Předáni technické cokumenlace od narrcntovarých prvků včetně dokladu o
shodě soub 1,00

_

Brno, Kasárna Šumavská budova č.23 - porevizní oprava 
hromosvodu

Stránka 31



1146
1147
1143

1149
1150
1151
1152
1153
1154

1155

1156

1157

Bmo, Kasárna.Šumavská budova č.23 - Svod Č. 11 až 1.4
Demontáž oznaíení svodu
Očižiéní a dolažení spoiú zkušeni svokv
Dodána a montáž označeni svodu • čísla 1 -14 )
Brn6,;Kasáma Šumavská budova č.23 - Svod 8 a 10
Provedení výkopu 35 x SOcm ( ručně ) k svodu č 2 a 9
Demontáž, dodávka a montáž Fe Zn páska 30x4mm
Demontáž, dodávka a montáž Fs Zn svorka páska - páska
Demontáž, dodávka a montáž Fe Zn svorka páska - drát
Demontáž .dodávka a montáž FsZn vodič pr 10mm
Provedení protikoroznlho nátěru spojů vedeni uloženého v zemi

Zásyp rýh ručně, Šířky 35cm, hloubky 6Qcm, včetně zhutnění a zatravnéií

Provedeni revize hromosvodu KŽ, bud. 23 včetně dodáni 3 ks revizních zpráv 
Ostatní a vedlejší náklady — např. provozní vlivy, zlížené dopravní podmínky, 
náklady na zařizenl staveniště - provizorní oploceni apod.
U specificky označeného zboží (výrobku) se připouští obdobné plnění se

ks
ks
ks

m

ks
ks

ks

n

soub

soub

14,00
14,00
lig?

26.OC
26 OC
12 00
12 00
6j00
12 00

26.00

1,00

1,00

Cena celkem bez DPH 5 807 000,00

DPH 21% 1 219 470.00

Cena zakázky celkem 7 026 470,00

Stránka 32



Příloha č. 2 k SOD č. 6440-0003-2023-008

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje stavby

Název zakázky

Místo stavby: 

Objekt:

Uživatel:

PS 0611- Stavební opravy v budovách č. 1,5, 6, 7, 9, 18, 23 
Kasárna Šumavská Brno 
Kasárna Šumavská Brno

CE 06-03-07/001 
CE 06-03-07/005 
CE 06-03-07 / 006 
CE 06-03-07 / 007 
CE 06-03-07 / 009 
CE 06-03-07/018 
CE 06-03-07 / 023

- Správní budova
- Budova pro výuku
- Budova výuky 
-VZK
- Budova výuky
- Garáž
- Hala - učebna

VZ 29 94 00 Brno

2. Údaje o provozu budovy - 001 správní budova - Kasárna Šumavská Brno

Budovu užívá VZ 299400 jako budovu učeben a kanceláří

Budova č. 001 - Správní budova - Budova je Čtyřpodlažní - tři nadzemní a jedno podzemní podlaží. 
Konstrukční systém budovy: Jedná se o zděný stěnový podélný systém, střecha je sedlová s krytinou 
z pálených cihelných tašek. Obestavěný prostor 10 270 zastavěná plocha 635 m2.

2.1. Rozsah oprav
Cílem oprav je zlepšení technických podmínek stavebního objektu pro potřeby uživatele.
Předmětem oprav jsou místnosti učeben. Jedná se o opravu podlah, stropů a stěn, elektroinstalace 
(Demontáže, dodávky, montáže elektrorozvodů včetně kompletace, odzkoušení a revize opravovaných 
částí elektroinstalace), nátěry dveří a radiátorů.

3. Údaje o provozu budovy - 005 budova pro výuku - Kasárna Šumavská Brno

Budovu užívá VZ 299400 Brno jako budovu učeben a kanceláří.

Konstrukční systém budovy: Jedná se o třípodlažní budovu (3 nadzemní podlaží a je jen z malé části 
podsklepená), střecha je sedlová s krytinou z pálených tašek, nad přistavěnou částí - velkokapacitní 
učebny je plochá střecha s živičnou krytinou a kačírkem, konstrukční systém tvoří zděný podélný 
systém. Obestavěný prostor 31010 m3, zastavěná plocha 2 444m2.

3.1. Rozsah oprav
Cílem oprav je zlepšení technických podmínek stavebního objektu pro potřeby uživatele.
Předmětem oprav je výměna obložení v m. č. 82b a další drobné stavební opravy.

1



Jedná se o provedení prací:
- v rozsahu a výměrách uvedených v příloze č. 1 smlouvy - „Cenová kalkulace11

4. Údaje o budově č. - 006 budova výuky - Kasárna Šumavská Brno

Budovu Č. 6 užívá VZ 299400 Brno - UO Brno jako budovu učeben a kanceláří.

Konstrukční systém budovy: Jedná se o třípodlažní budovu (2 nadzemní podlaží a jedno podzemní 
podlaží), střecha je sedlová s krytinou z pálených tašek, nad přistavenou částí - velkokapacitní učebny 
je plochá střecha s živičnou krytinou a kačírkem, konstrukční systém tvoří zděný podélný systém. 
Obestavěný prostor 13 809 m3, zastavěná plocha 909 m2.

4.1. Rozsah oprav
Cílem oprav je zlepšení technických podmínek stavebního objektu pro potřeby uživatele.
Předmětem oprav odstranění závad z revizí hromosvodu.

Jedná se o provedení prací:
- v rozsahu a výměrách uvedených v příloze č.l smlouvy - „Cenová kalkulace11

5. Údaje o provozu budovy - 007 VZK - Kasárna Šumavská Brno

Budova č. 7 - VZK - v areálu Kasáren Šumavská byla postavena a dána do provozu v rocel951. 
V roce 2019 byla provedena celková rekonstrukce celé budovy. Budovu užívá VZ 299400 Brno, 
jedná se o kuchyň a lídelnu.

Konstrukční systém budovy: Jedná se o jednopodlažní zděnou podsklepenou budovu se stropy 
z železobetonových stropních panelů, zděný stěnový podélný systém, střecha je plochá s plechovou 
krytinou. Obestavěný prostor 4 694 m3, zastavěná plocha 608 m2.

5.1. Rozsah oprav
Cílem oprav je zlepšení technických podmínek stavebního objektu pro potřeby uživatele.
Předmětem stavebních oprav je malba, oprava omítek, nátěry dveří, a další drobné stavební práce.

Jedná se o provedení prací:
- v rozsahu a výměrách uvedených v příloze č. 1 smlouvy - „Cenová kalkulace11

6. Údaje o provozu budovy - 0Q9 budova výuky - Kasárna Šumavská Brno

Budovu užívá VZ 299400 jako budovu učeben a kanceláří.

Budovu č. 009 - budova výuky - budova je čtyřpodlažní - tři nadzemní a jedno podzemní podlaží. 
Konstrukční systém budovy: konstrukční systém tvoří zděný podélný systém, střecha je sedlová s 
krytinou z pálených tašek, Obestavěný prostor 33 739 m3, zastavěná plocha 1 516m2.

6.1. Rozsah oprav
Cílem oprav je zlepšení technických podmínek stavebního objektu pro potřeby uživatele.

2



Předmětem oprav jsou místnosti učeben, kanceláří. Jedná se o opravu podlah, omítek, malby, 
elektroinstalace, a další drobné stavební práce.

Jedná se o provedení prací:
- v rozsahu a výměrách uvedených v příloze č.1 smlouvy - „Cenová kalkulace'1

7. Údaje o provozu budovy - 018 garáž - Kasárna Šumavská Brno

Budovu užívá VZ 299400 nejen jako technické zázemí, ale také jako zázemí pro umělecký zájmový 
soubor, včetně cvičného sálu.

Budova č. 018 - garáž je dvoupodlažní - dvě nadzemní podlaží bez podsklepení.
Konstrukční systém budovy: konstrukční systém tvoří zděný podélný systém, střecha je sedlová s 
krytinou z pálených tašek a nižší část má šikmou střechu s živičnou krytinou. Obestavěný prostor 
2 128 m\ zastavěná plocha 492 m2.

6.1. Rozsah oprav
Cílem oprav je zlepšení technických podmínek stavebního objektu pro potřeby uživatele.
Předmětem oprav je výměna oken a dveří, oprava sociálních zařízení, podlah, omítek, obkladů, nátěrů, 
maleb, elektroinstalace, a další drobné stavební práce.

Jedná se o provedení prací:
- v rozsahu a výměrách uvedených v příloze č. 1 smlouvy - „Cenová kalkulace14

8. Údaje o provozu budovy - 023 Hala — učebna - Kasárna Šumavská Brno

Budovu užívá VZ 299400 jako učebnu techniky.

Budova Č. 023 - garáž Budova je jednopodlažní hala bez podsklepení.
Konstrukční systém budovy: konstrukční systém tvoří montovaný halový systém podélně dozděný, 
střecha je sedlová s plechovou krytinou a zčásti živičnou. Obestavěný prostor 4 163trr\ zastavěná 
plocha 494m2.

6.1. Rozsah oprav
Cílem oprav je zlepšení technických podmínek stavebního objektu pro potřeby uživatele.
Předmětem oprav odstranění závad z revizí hromosvodu.

Jedná se o provedení prací:
- v rozsahu a výměrách uvedených v příloze č. 1 smlouvy - „Cenová kalkulace41

9. Požadavky hygienických předpisů

Při stavbě musí být dodrženy požadavky příslušných hygienických předpisů, zejména v otázkách 
hlučnosti, prašnosti, ochrany stávající zeleně, obtěžování okolí hlukem, znečišťování komunikace a 
podobně.

10. Vedlejší náklady

3



Průběžný a závěrečný úklid včetně mytí podlah místností a všech oken. 
Odvoz a ekologická likvidace veškerého vzniklého odpadu.

11. Ostatní:

Jedná se o budovy s provozem v pracovní dny od 07: 00 do 16:00 hodin, v pátek do 13:30 hodin. 
Práce mohou byt prováděny v pracovní době. V případě potřeby provádění prací mimo uvedenou 
pracovní dobu je nutno provést dohovor s velitelem objektu.
Harmonogram prací zpracuje zhotovitel dle technologických postupů návazností odborných prací a dle 
požadavků uživatele / důvodu zajištění provozu v objektech.

4


